
Popis IP v DS Strana:1/87

AEZ0036

AEZ0037

Kód IP:

Kód IP:

Akronym IP:

Akronym IP:

Celková aktiva

Úvěry splatné na požádání

Název IP:

Název IP:

Number - Číslo

Number - Číslo

Datový typ:

Datový typ:

1.0

1.0

Platný

Platný

Stav:

Stav:

01.04.2014

01.04.2014

Platnost od:

Platnost od:

Zdroj:

Zdroj:

 / 

 / 

Garant:

Garant:

P0009 P0011 P0611 P1614 P2614 P9902 

P0009 P0011 P0611 P1614 P2614 P9902 

Parametry informačního prvku:

Parametry informačního prvku:

 POPIS INFORMAČNÍCH PRVKŮ DATOVÉ OBLASTI V DATOVÉM SOUBORU

Verze:

Verze:

Vyplňuje se podle IAS 1.9 (a), IG 6 a podle přílohy XVII části 6.2.2  ITS.

Vykazují se souhrnná aktiva z pokračující a ukončované činnosti vykázaná v
rozvaze vykazující osoby.

Hodnota v tis. Kč nebo v přepočtu na tis. Kč.

Vyplňuje se podle IAS 1.54 (i) a podle přílohy XVII části 6.2.2  ITS.

Vykazují se pohledávky splatné na požádání u centrálních bank a ostatních
institucí tj. debetní zůstatky na běžných účtech, termínové vklady a úvěry do
24 hodin. 

Hodnota v tis. Kč nebo v přepočtu na tis. Kč.

Charakteristika:

Charakteristika:

Poznámka:

Poznámka:

Algoritmus odvození:

Algoritmus odvození:

Parametry konkretizované na informačním prvku:

Parametry konkretizované na informačním prvku:

Kód DS: AEKIFE20 Akronym DS: AEK (ČNB) 20_02
Zatížení aktiv na konsolidovaném základě - pololetní informa

Kód DO:
Název DS:

AEK20_11

Zatížená aktivaNázev DO:

Vazba na účetnictví:

Vazba na účetnictví:



Popis IP v DS Strana:2/87

AEZ0038Kód IP: Akronym IP:
Kapitálové nástrojeNázev IP:

Number - ČísloDatový typ:

1.0 PlatnýStav: 01.04.2014Platnost od:
Zdroj:  / Garant:

P0009 P0011 P0611 P1614 P2614 P9902 
Parametry informačního prvku:

Verze:

Vyplňuje se podle IAS 32.1. podle přílohy XVII části 6.2.2  ITS.

Vykazují se akcie, podílové listy a ostatní podíly, vč. daných do repa a
půjčených. Ostatními podíly se rozumí podíly v jiných než akciových
společnostech (v s.r.o. a ostatních obchodních společnostech), které nejsou
vykazovány jako účasti v dceřiných, společných a přidružených podnicích.
Vykazují se všechny kapitálové nástroje držené vykazující osobou bez ohledu na
jejich zařazení do účetního portfolia.

Hodnota v tis. Kč nebo v přepočtu na tis. Kč.

Charakteristika:

Poznámka:

Algoritmus odvození:

Parametry konkretizované na informačním prvku:

Kód DS: AEKIFE20 Akronym DS: AEK (ČNB) 20_02
Zatížení aktiv na konsolidovaném základě - pololetní informa

Kód DO:
Název DS:

AEK20_11

Zatížená aktivaNázev DO:

Vazba na účetnictví:



Popis IP v DS Strana:3/87

AEZ0039

AEZ0040

Kód IP:

Kód IP:

Akronym IP:

Akronym IP:

Dluhové cenné papíry celkem

z toho: kryté dluhopisy

Název IP:

Název IP:

Number - Číslo

Number - Číslo

Datový typ:

Datový typ:

1.0

1.0

Platný

Platný

Stav:

Stav:

01.04.2014

01.04.2014

Platnost od:

Platnost od:

Zdroj:

Zdroj:

 / 

 / 

Garant:

Garant:

P0009 P0011 P0611 P1614 P2614 P9902 

P0009 P0011 P0611 P1614 P2614 P9902 

Parametry informačního prvku:

Parametry informačního prvku:

Verze:

Verze:

Vyplňuje se podle přílohy V části 1 (26) ITS a podle přílohy XVII části 6.2.2
ITS.

Vykazují se dluhové cenné papíry, tj. dluhové finanční nástroje držené
vykazující osobou, které nejsou úvěrem nebo půjčkou ve smyslu Nařízení ECB BSI.
Patří sem zejména bezkupónové a kupónové dluhopisy, směnky a cenné papíry
zajištěné aktivy. Zahrnují se i dluhové cenné papíry dané do repa a půjčené.
Vykazují se všechny dluhové cenné papíry držené vykazující osobou bez ohledu na
jejich zařazení do účetního portfolia.

 Hodnota v tis. Kč nebo v přepočtu na tis. Kč.

Vyplňuje se podle přílohy XVII části 6.2.2  ITS.

Vykazují se dluhové cenné papíry držené vykazující osobou, které jsou krytými
dluhopisy podle prvního pododstavce čl. 52 (4) směrnice 2009/65/EK.

Hodnota v tis. Kč nebo v přepočtu na tis. Kč.

Charakteristika:

Charakteristika:

Poznámka:

Poznámka:

Algoritmus odvození:

Algoritmus odvození:

Parametry konkretizované na informačním prvku:

Parametry konkretizované na informačním prvku:

Kód DS: AEKIFE20 Akronym DS: AEK (ČNB) 20_02
Zatížení aktiv na konsolidovaném základě - pololetní informa

Kód DO:
Název DS:

AEK20_11

Zatížená aktivaNázev DO:

Vazba na účetnictví:

Vazba na účetnictví:



Popis IP v DS Strana:4/87

AEZ0041

AEZ0042

Kód IP:

Kód IP:

Akronym IP:

Akronym IP:

z toho: kryté dluhopisy emitované jiným subjektem ze skupiny

z toho:  cenné papíry zajištěné aktivy

Název IP:

Název IP:

Number - Číslo

Number - Číslo

Datový typ:

Datový typ:

1.0

1.0

Platný

Platný

Stav:

Stav:

01.04.2014

01.04.2014

Platnost od:

Platnost od:

Zdroj:

Zdroj:

 / 

 / 

Garant:

Garant:

P0009 P0011 P0611 P1614 P2614 P9902 

P0009 P0011 P0611 P1614 P2614 P9902 

Parametry informačního prvku:

Parametry informačního prvku:

Verze:

Verze:

Vyplňuje se podle přílohy XVII části 6.2.2 ITS.

Vykazují se dluhové cenné papíry držené vykazující osobou, které jsou krytými
dluhopisy podle prvního pododstavce čl. 52 (4) směrnice 2009/65/EK a které jsou
emitované jiným subjektem ze skupiny (CRR konsolidace).

Hodnota v tis. Kč nebo v přepočtu na tis. Kč.

Vyplňuje se podle přílohy XVII části 6.2.2  ITS.

Vykazují se dluhové cenné papíry držené vykazující osobou, které jsou
sekuritizované podle čl. 4 (61) CRR

Hodnota v tis. Kč nebo v přepočtu na tis. Kč.

Charakteristika:

Charakteristika:

Poznámka:

Poznámka:

Algoritmus odvození:

Algoritmus odvození:

Parametry konkretizované na informačním prvku:

Parametry konkretizované na informačním prvku:

Kód DS: AEKIFE20 Akronym DS: AEK (ČNB) 20_02
Zatížení aktiv na konsolidovaném základě - pololetní informa

Kód DO:
Název DS:

AEK20_11

Zatížená aktivaNázev DO:

Vazba na účetnictví:

Vazba na účetnictví:



Popis IP v DS Strana:5/87

AEZ0043Kód IP: Akronym IP:
z toho: cenné papíry zajištěné aktivy emitované jiným subjekNázev IP:

Number - ČísloDatový typ:

1.0 PlatnýStav: 01.04.2014Platnost od:
Zdroj:  / Garant:

P0009 P0011 P0611 P1614 P2614 P9902 
Parametry informačního prvku:

Verze:

Vyplňuje se podle přílohy XVII části 6.2.2  ITS.

Vykazují se dluhové cenné papíry držené vykazující osobou, které jsou
sekuritizované podle čl. 4 (61) CRR a které jsou emitované jiným subjektem ze
skupiny (CRR konsolidace).

Hodnota v tis. Kč nebo v přepočtu na tis. Kč.

Charakteristika:

Poznámka:

Algoritmus odvození:

Parametry konkretizované na informačním prvku:

Kód DS: AEKIFE20 Akronym DS: AEK (ČNB) 20_02
Zatížení aktiv na konsolidovaném základě - pololetní informa

Kód DO:
Název DS:

AEK20_11

Zatížená aktivaNázev DO:

Vazba na účetnictví:



Popis IP v DS Strana:6/87

AEZ0044Kód IP: Akronym IP:
z toho: dluhové cenné papíry emitované vládními institucemiNázev IP:

Number - ČísloDatový typ:

1.0 PlatnýStav: 01.04.2014Platnost od:
Zdroj:  / Garant:

P0009 P0011 P0611 P1614 P2614 P9902 
Parametry informačního prvku:

Verze:

Vyplňuje se podle přílohy XVII části 6.2.2 ITS.

Vykazují se dluhové cenné papíry držené vykazující osobou, které jsou emitované
vládními institucemi tj. ústředními, národními a místními vládními institucemi
a mezinárodními institucemi (kromě mezinárodních rozvojových bank). Zahrnují se
i administrativní a nekomerční společnosti zřízené státními orgány a sociální
fondy. Nezahrnují se státní a soukromé společnosti držené státními
administrativními orgány, které vykonávají komerční aktivity. Mezi mezinárodní
instituce patří např. Evropská unie, Mezinárodní měnový fond a Banka pro
mezinárodní vypořádání (BIS).

Hodnota v tis. Kč nebo v přepočtu na tis. Kč.

Charakteristika:

Poznámka:

Algoritmus odvození:

Parametry konkretizované na informačním prvku:

Kód DS: AEKIFE20 Akronym DS: AEK (ČNB) 20_02
Zatížení aktiv na konsolidovaném základě - pololetní informa

Kód DO:
Název DS:

AEK20_11

Zatížená aktivaNázev DO:

Vazba na účetnictví:



Popis IP v DS Strana:7/87

AEZ0045Kód IP: Akronym IP:
z toho: dluhové cenné papíry emitované finančními institucemNázev IP:

Number - ČísloDatový typ:

1.0 PlatnýStav: 01.04.2014Platnost od:
Zdroj:  / Garant:

P0009 P0011 P0611 P1614 P2614 P9902 
Parametry informačního prvku:

Verze:

Vyplňuje se podle přílohy XVII části 6.2.2  ITS.

Vykazují se dluhové cenné papíry držené vykazující osobou, které jsou emitované
finančními institucemi podle přílohy V části 1 (35) (c) a (d) ITS tj. úvěrovými
institucemi (bankami, mezinárodními bankami) a všemi ostatními finančními
institucemi, tj. všemi finančními podniky nebo quasi-podniky jinými než úvěrové
instituce. Patří sem např. obchodníci s cennými papíry, investiční společnosti,
pojišťovny, penzijní společnosti, fondy kolektivního investování, vypořádací
společnosti, další finanční zprostředkovatelé a podniky pomocných finančních
služeb.

Hodnota v tis. Kč nebo v přepočtu na tis. Kč.

Charakteristika:

Poznámka:

Algoritmus odvození:

Parametry konkretizované na informačním prvku:

Kód DS: AEKIFE20 Akronym DS: AEK (ČNB) 20_02
Zatížení aktiv na konsolidovaném základě - pololetní informa

Kód DO:
Název DS:

AEK20_11

Zatížená aktivaNázev DO:

Vazba na účetnictví:



Popis IP v DS Strana:8/87

AEZ0046Kód IP: Akronym IP:
z toho: dluhové cenné papíry emitované nefinančními podnikyNázev IP:

Number - ČísloDatový typ:

1.0 PlatnýStav: 01.04.2014Platnost od:
Zdroj:  / Garant:

P0009 P0011 P0611 P1614 P2614 P9902 
Parametry informačního prvku:

Verze:

Vyplňuje se podle přílohy XVII části 6.2.2 ITS.

Vykazují se dluhové cenné papíry emitované nefinančními podniky podle přílohy V
části 1 (35) (e) ITS tj. podniky a quasi-podniky, které nejsou zapojeny ve
finančním zprostředkování, ale většinou ve výrobě zboží a poskytování
nefinančních služeb podle Nařízení ECB BSI. 

Hodnota v tis. Kč nebo v přepočtu na tis. Kč.

Charakteristika:

Poznámka:

Algoritmus odvození:

Parametry konkretizované na informačním prvku:

Kód DS: AEKIFE20 Akronym DS: AEK (ČNB) 20_02
Zatížení aktiv na konsolidovaném základě - pololetní informa

Kód DO:
Název DS:

AEK20_11

Zatížená aktivaNázev DO:

Vazba na účetnictví:



Popis IP v DS Strana:9/87

AEZ0047Kód IP: Akronym IP:
Úvěry a pohledávky jiné než splatné na požádání vůči centrálNázev IP:

Number - ČísloDatový typ:

1.0 PlatnýStav: 01.04.2014Platnost od:
Zdroj:  / Garant:

P0009 P0011 P0611 P1614 P2614 P9902 
Parametry informačního prvku:

Verze:

Vyplňuje se podle přílohy XVII části 6.2.2  ITS.

Vykazují se úvěry a pohledávky jiné než splatné na požádání vůči centrálním
bankám a vládním institucím. Jedná se o dluhové nástroje, držené vykazující
osobou, které nejsou cennými papíry podle Nařízení ECB BSI, tj. poskytnuté
úvěry a dále pohledávky, které nemohou být klasifikovány jako úvěry podle
tohoto nařízení, např. hrubé hodnoty odložených pohledávek jako jsou fondy
připravené k investování, transfery, vypořádání) a přechodné položky jako jsou
šeky a jiné formy platebního styku podle přílohy V části 2 (41) (g) ITS. Patří
sem zejména vklady a úvěry nad 24 hodin a jiné pohledávky za klienty.
Nezahrnují se úvěry a pohledávky splatné na požádání. 

Hodnota v tis. Kč nebo v přepočtu na tis. Kč.

Charakteristika:

Poznámka:

Algoritmus odvození:

Parametry konkretizované na informačním prvku:

Kód DS: AEKIFE20 Akronym DS: AEK (ČNB) 20_02
Zatížení aktiv na konsolidovaném základě - pololetní informa

Kód DO:
Název DS:

AEK20_11

Zatížená aktivaNázev DO:

Vazba na účetnictví:



Popis IP v DS Strana:10/87

AEZ0048Kód IP: Akronym IP:
Úvěry a pohledávky jiné než splatné na požádání vůči finančnNázev IP:

Number - ČísloDatový typ:

1.0 PlatnýStav: 01.04.2014Platnost od:
Zdroj:  / Garant:

P0009 P0011 P0611 P1614 P2614 P9902 
Parametry informačního prvku:

Verze:

Vyplňuje se podle přílohy XVII části 6.2.2 ITS.

Vykazují se úvěry a pohledávky jiné než splatné na požádání vůči finančním
institucím. Jedná se o dluhové nástroje, držené vykazující osobou, které nejsou
cennými papíry podle Nařízení ECB BSI, tj. poskytnuté úvěry a dále pohledávky,
které nemohou být klasifikovány jako úvěry podle tohoto nařízení, např. hrubé
hodnoty odložených pohledávek jako jsou fondy připravené k investování,
transfery, vypořádání) a přechodné položky jako jsou šeky a jiné formy
platebního styku podle přílohy V části 2 (41) (g) ITS. Patří sem zejména vklady
a úvěry nad 24 hodin a jiné pohledávky za klienty. Nezahrnují se úvěry a
pohledávky splatné na požádání. 

Hodnota v tis. Kč nebo v přepočtu na tis. Kč.

Charakteristika:

Poznámka:

Algoritmus odvození:

Parametry konkretizované na informačním prvku:

Kód DS: AEKIFE20 Akronym DS: AEK (ČNB) 20_02
Zatížení aktiv na konsolidovaném základě - pololetní informa

Kód DO:
Název DS:

AEK20_11

Zatížená aktivaNázev DO:

Vazba na účetnictví:



Popis IP v DS Strana:11/87

AEZ0049Kód IP: Akronym IP:
Úvěry a pohledávky jiné než splatné na požádání vůči nefinanNázev IP:

Number - ČísloDatový typ:

1.0 PlatnýStav: 01.04.2014Platnost od:
Zdroj:  / Garant:

P0009 P0011 P0611 P1614 P2614 P9902 
Parametry informačního prvku:

Verze:

Vyplňuje se podle přílohy XVII části 6.2.2  ITS.

Vykazují se úvěry a pohledávky jiné než splatné na požádání vůči nefinančním
podnikům. Jedná se o dluhové nástroje, držené vykazující osobou, které nejsou
cennými papíry podle Nařízení ECB BSI, tj. poskytnuté úvěry a dále pohledávky,
které nemohou být klasifikovány jako úvěry podle tohoto nařízení, např. hrubé
hodnoty odložených pohledávek jako jsou fondy připravené k investování,
transfery, vypořádání) a přechodné položky jako jsou šeky a jiné formy
platebního styku podle přílohy V části 2 (41) (g) ITS. Patří sem zejména vklady
a úvěry nad 24 hodin a jiné pohledávky za klienty. Nezahrnují se úvěry a
pohledávky splatné na požádání.

Hodnota v tis. Kč nebo v přepočtu na tis. Kč.

Charakteristika:

Poznámka:

Algoritmus odvození:

Parametry konkretizované na informačním prvku:

Kód DS: AEKIFE20 Akronym DS: AEK (ČNB) 20_02
Zatížení aktiv na konsolidovaném základě - pololetní informa

Kód DO:
Název DS:

AEK20_11

Zatížená aktivaNázev DO:

Vazba na účetnictví:



Popis IP v DS Strana:12/87

AEZ0050Kód IP: Akronym IP:
z toho: úvěry zajištěné nemovitostmi vůči nefinančním podnikNázev IP:

Number - ČísloDatový typ:

1.0 PlatnýStav: 01.04.2014Platnost od:
Zdroj:  / Garant:

P0009 P0011 P0611 P1614 P2614 P9902 
Parametry informačního prvku:

Verze:

Vyplňuje se podle přílohy XVII části 6.2.2 ITS.

Vykazují se úvěry a pohledávky zajištěné nemovitostmi (hypoteční úvěry)  vůči
nefinančním podnikům, jiné než splatné na požádání, podle přílohy V části 2
(41) (h) ITS. Zahrnují se úvěry zajištěné kolaterálem v podobě nemovitostí
nezávisle na poměru hodnoty úvěru a zástavní hodnoty zajištění (LTV poměr).  

Charakteristika:

Poznámka:

Algoritmus odvození:

Parametry konkretizované na informačním prvku:

Kód DS: AEKIFE20 Akronym DS: AEK (ČNB) 20_02
Zatížení aktiv na konsolidovaném základě - pololetní informa

Kód DO:
Název DS:

AEK20_11

Zatížená aktivaNázev DO:

Vazba na účetnictví:



Popis IP v DS Strana:13/87

AEZ0051Kód IP: Akronym IP:
Úvěry a pohledávky jiné než splatné na požádání vůči domácnoNázev IP:

Number - ČísloDatový typ:

1.0 PlatnýStav: 01.04.2014Platnost od:
Zdroj:  / Garant:

P0009 P0011 P0611 P1614 P2614 P9902 
Parametry informačního prvku:

Verze:

Vyplňuje se podle přílohy XVII části 6.2.2 ITS.

Vykazují se úvěry a pohledávky jiné než splatné na požádání vůči domácnostem.
Jedná se o dluhové nástroje, držené vykazující osobou, které nejsou cennými
papíry podle Nařízení ECB BSI, tj. poskytnuté úvěry a dále pohledávky, které
nemohou být klasifikovány jako úvěry podle tohoto nařízení, např. hrubé hodnoty
odložených pohledávek jako jsou fondy připravené k investování, transfery,
vypořádání) a přechodné položky jako jsou šeky a jiné formy platebního styku
podle přílohy V části 2 (41) (g) ITS. Patří sem zejména vklady a úvěry nad 24
hodin a jiné pohledávky za klienty. Nezahrnují se úvěry a pohledávky splatné na
požádání.

Hodnota v tis. Kč nebo v přepočtu na tis. Kč.

Charakteristika:

Poznámka:

Algoritmus odvození:

Parametry konkretizované na informačním prvku:

Kód DS: AEKIFE20 Akronym DS: AEK (ČNB) 20_02
Zatížení aktiv na konsolidovaném základě - pololetní informa

Kód DO:
Název DS:

AEK20_11

Zatížená aktivaNázev DO:

Vazba na účetnictví:



Popis IP v DS Strana:14/87

AEZ0052Kód IP: Akronym IP:
z toho: úvěry zajištěné nemovitostmi vůči domácnostemNázev IP:

Number - ČísloDatový typ:

1.0 PlatnýStav: 01.04.2014Platnost od:
Zdroj:  / Garant:

P0009 P0011 P0611 P1614 P2614 P9902 
Parametry informačního prvku:

Verze:

Vyplňuje se podle přílohy XVII části 6.2.2 ITS.

Vykazují se úvěry a pohledávky zajištěné nemovitostmi (hypoteční úvěry) vůči
domácnostem, jiné než splatné na požádání, podle přílohy V části 2 (41) (h)
ITS. Zahrnují se úvěry zajištěné kolaterálem v podobě nemovitostí nezávisle na
poměru hodnoty úvěru a zástavní hodnoty zajištění (LTV poměr).  

Hodnota v tis. Kč nebo v přepočtu na tis. Kč.

Charakteristika:

Poznámka:

Algoritmus odvození:

Parametry konkretizované na informačním prvku:

Kód DS: AEKIFE20 Akronym DS: AEK (ČNB) 20_02
Zatížení aktiv na konsolidovaném základě - pololetní informa

Kód DO:
Název DS:

AEK20_11

Zatížená aktivaNázev DO:

Vazba na účetnictví:



Popis IP v DS Strana:15/87

AEZ0053Kód IP: Akronym IP:
Název IP:

Number - ČísloDatový typ:

1.0 PlatnýStav: 01.04.2014Platnost od:
Zdroj:  / Garant:

P0009 P0011 P0611 P1614 P2614 P9902 
Parametry informačního prvku:

Verze:

Vyplňuje se podle přílohy XVII části 6.2.2  ITS.

Ostatní rozvahová aktiva, která nejsou úvěry a pohledávkami, kapitálovými
nástroji a dluhovými cennými papíry. Patří sem zejména ostatní pokladní hodnoty
(např. peníze na cestě), kurzové rozdíly ze spotových operací,
neidentifikovatelné pohledávky z finančních činností, ostatní účelové
pohledávky, uspořádací účty pro zúčtování platebního styku, zúčtování s
tuzemskými pobočkami a jednatelstvími, provozní prostředky jim (tuzemským
pobočkám a jednatelstvím) svěřené a poskytnuté, dohadné účty aktivní,
poskytnuté provozní zálohy, pohledávky ze státní podpory ke stavebnímu spoření,
pohledávky z upsaného vlastního kapitálu, zásoby, náklady a příjmy příštích
období a zlato, stříbro a jiné komodity, i když jsou drženy s úmyslem
obchodování apod. Zahrnuje se také pokladní hotovost, tj. držení tuzemských a
zahraničních bankovek a mincí, které jsou v oběhu pro použití plateb. 

Hodnota v tis. Kč nebo v přepočtu na tis. Kč.

Charakteristika:

Poznámka:

Algoritmus odvození:

Parametry konkretizované na informačním prvku:

Kód DS: AEKIFE20 Akronym DS: AEK (ČNB) 20_02
Zatížení aktiv na konsolidovaném základě - pololetní informa

Kód DO:
Název DS:

AEK20_11

Zatížená aktivaNázev DO:

Vazba na účetnictví:



Popis IP v DS Strana:16/87

AEZ0036

AEZ0037

Kód IP:

Kód IP:

Akronym IP:

Akronym IP:

Celková aktiva

Úvěry splatné na požádání

Název IP:

Název IP:

Number - Číslo

Number - Číslo

Datový typ:

Datový typ:

1.0

1.0

Platný

Platný

Stav:

Stav:

01.04.2014

01.04.2014

Platnost od:

Platnost od:

Zdroj:

Zdroj:

 / 

 / 

Garant:

Garant:

P0009 P0011 P0611 P1614 P2614 P9902 

P0009 P0011 P0611 P1614 P2614 P9902 

Parametry informačního prvku:

Parametry informačního prvku:

Verze:

Verze:

Vyplňuje se podle IAS 1.9 (a), IG 6 a podle přílohy XVII části 6.2.2  ITS.

Vykazují se souhrnná aktiva z pokračující a ukončované činnosti vykázaná v
rozvaze vykazující osoby.

Hodnota v tis. Kč nebo v přepočtu na tis. Kč.

Vyplňuje se podle IAS 1.54 (i) a podle přílohy XVII části 6.2.2  ITS.

Vykazují se pohledávky splatné na požádání u centrálních bank a ostatních
institucí tj. debetní zůstatky na běžných účtech, termínové vklady a úvěry do
24 hodin. 

Hodnota v tis. Kč nebo v přepočtu na tis. Kč.

Charakteristika:

Charakteristika:

Poznámka:

Poznámka:

Algoritmus odvození:

Algoritmus odvození:

Parametry konkretizované na informačním prvku:

Parametry konkretizované na informačním prvku:

Kód DS: AEKIFE20 Akronym DS: AEK (ČNB) 20_02
Zatížení aktiv na konsolidovaném základě - pololetní informa

Kód DO:
Název DS:

AEK20_12

Zatížená aktiva - ostatní zdroje zatíženíNázev DO:

Vazba na účetnictví:

Vazba na účetnictví:



Popis IP v DS Strana:17/87

AEZ0038Kód IP: Akronym IP:
Kapitálové nástrojeNázev IP:

Number - ČísloDatový typ:

1.0 PlatnýStav: 01.04.2014Platnost od:
Zdroj:  / Garant:

P0009 P0011 P0611 P1614 P2614 P9902 
Parametry informačního prvku:

Verze:

Vyplňuje se podle IAS 32.1. podle přílohy XVII části 6.2.2  ITS.

Vykazují se akcie, podílové listy a ostatní podíly, vč. daných do repa a
půjčených. Ostatními podíly se rozumí podíly v jiných než akciových
společnostech (v s.r.o. a ostatních obchodních společnostech), které nejsou
vykazovány jako účasti v dceřiných, společných a přidružených podnicích.
Vykazují se všechny kapitálové nástroje držené vykazující osobou bez ohledu na
jejich zařazení do účetního portfolia.

Hodnota v tis. Kč nebo v přepočtu na tis. Kč.

Charakteristika:

Poznámka:

Algoritmus odvození:

Parametry konkretizované na informačním prvku:

Kód DS: AEKIFE20 Akronym DS: AEK (ČNB) 20_02
Zatížení aktiv na konsolidovaném základě - pololetní informa

Kód DO:
Název DS:

AEK20_12

Zatížená aktiva - ostatní zdroje zatíženíNázev DO:

Vazba na účetnictví:



Popis IP v DS Strana:18/87

AEZ0039

AEZ0040

Kód IP:

Kód IP:

Akronym IP:

Akronym IP:

Dluhové cenné papíry celkem

z toho: kryté dluhopisy

Název IP:

Název IP:

Number - Číslo

Number - Číslo

Datový typ:

Datový typ:

1.0

1.0

Platný

Platný

Stav:

Stav:

01.04.2014

01.04.2014

Platnost od:

Platnost od:

Zdroj:

Zdroj:

 / 

 / 

Garant:

Garant:

P0009 P0011 P0611 P1614 P2614 P9902 

P0009 P0011 P0611 P1614 P2614 P9902 

Parametry informačního prvku:

Parametry informačního prvku:

Verze:

Verze:

Vyplňuje se podle přílohy V části 1 (26) ITS a podle přílohy XVII části 6.2.2
ITS.

Vykazují se dluhové cenné papíry, tj. dluhové finanční nástroje držené
vykazující osobou, které nejsou úvěrem nebo půjčkou ve smyslu Nařízení ECB BSI.
Patří sem zejména bezkupónové a kupónové dluhopisy, směnky a cenné papíry
zajištěné aktivy. Zahrnují se i dluhové cenné papíry dané do repa a půjčené.
Vykazují se všechny dluhové cenné papíry držené vykazující osobou bez ohledu na
jejich zařazení do účetního portfolia.

 Hodnota v tis. Kč nebo v přepočtu na tis. Kč.

Vyplňuje se podle přílohy XVII části 6.2.2  ITS.

Vykazují se dluhové cenné papíry držené vykazující osobou, které jsou krytými
dluhopisy podle prvního pododstavce čl. 52 (4) směrnice 2009/65/EK.

Hodnota v tis. Kč nebo v přepočtu na tis. Kč.

Charakteristika:

Charakteristika:

Poznámka:

Poznámka:

Algoritmus odvození:

Algoritmus odvození:

Parametry konkretizované na informačním prvku:

Parametry konkretizované na informačním prvku:

Kód DS: AEKIFE20 Akronym DS: AEK (ČNB) 20_02
Zatížení aktiv na konsolidovaném základě - pololetní informa

Kód DO:
Název DS:

AEK20_12

Zatížená aktiva - ostatní zdroje zatíženíNázev DO:

Vazba na účetnictví:

Vazba na účetnictví:



Popis IP v DS Strana:19/87

AEZ0041

AEZ0042

Kód IP:

Kód IP:

Akronym IP:

Akronym IP:

z toho: kryté dluhopisy emitované jiným subjektem ze skupiny

z toho:  cenné papíry zajištěné aktivy

Název IP:

Název IP:

Number - Číslo

Number - Číslo

Datový typ:

Datový typ:

1.0

1.0

Platný

Platný

Stav:

Stav:

01.04.2014

01.04.2014

Platnost od:

Platnost od:

Zdroj:

Zdroj:

 / 

 / 

Garant:

Garant:

P0009 P0011 P0611 P1614 P2614 P9902 

P0009 P0011 P0611 P1614 P2614 P9902 

Parametry informačního prvku:

Parametry informačního prvku:

Verze:

Verze:

Vyplňuje se podle přílohy XVII části 6.2.2 ITS.

Vykazují se dluhové cenné papíry držené vykazující osobou, které jsou krytými
dluhopisy podle prvního pododstavce čl. 52 (4) směrnice 2009/65/EK a které jsou
emitované jiným subjektem ze skupiny (CRR konsolidace).

Hodnota v tis. Kč nebo v přepočtu na tis. Kč.

Vyplňuje se podle přílohy XVII části 6.2.2  ITS.

Vykazují se dluhové cenné papíry držené vykazující osobou, které jsou
sekuritizované podle čl. 4 (61) CRR

Hodnota v tis. Kč nebo v přepočtu na tis. Kč.

Charakteristika:

Charakteristika:

Poznámka:

Poznámka:

Algoritmus odvození:

Algoritmus odvození:

Parametry konkretizované na informačním prvku:

Parametry konkretizované na informačním prvku:

Kód DS: AEKIFE20 Akronym DS: AEK (ČNB) 20_02
Zatížení aktiv na konsolidovaném základě - pololetní informa

Kód DO:
Název DS:

AEK20_12

Zatížená aktiva - ostatní zdroje zatíženíNázev DO:

Vazba na účetnictví:

Vazba na účetnictví:



Popis IP v DS Strana:20/87

AEZ0043Kód IP: Akronym IP:
z toho: cenné papíry zajištěné aktivy emitované jiným subjekNázev IP:

Number - ČísloDatový typ:

1.0 PlatnýStav: 01.04.2014Platnost od:
Zdroj:  / Garant:

P0009 P0011 P0611 P1614 P2614 P9902 
Parametry informačního prvku:

Verze:

Vyplňuje se podle přílohy XVII části 6.2.2  ITS.

Vykazují se dluhové cenné papíry držené vykazující osobou, které jsou
sekuritizované podle čl. 4 (61) CRR a které jsou emitované jiným subjektem ze
skupiny (CRR konsolidace).

Hodnota v tis. Kč nebo v přepočtu na tis. Kč.

Charakteristika:

Poznámka:

Algoritmus odvození:

Parametry konkretizované na informačním prvku:

Kód DS: AEKIFE20 Akronym DS: AEK (ČNB) 20_02
Zatížení aktiv na konsolidovaném základě - pololetní informa

Kód DO:
Název DS:

AEK20_12

Zatížená aktiva - ostatní zdroje zatíženíNázev DO:

Vazba na účetnictví:



Popis IP v DS Strana:21/87

AEZ0044Kód IP: Akronym IP:
z toho: dluhové cenné papíry emitované vládními institucemiNázev IP:

Number - ČísloDatový typ:

1.0 PlatnýStav: 01.04.2014Platnost od:
Zdroj:  / Garant:

P0009 P0011 P0611 P1614 P2614 P9902 
Parametry informačního prvku:

Verze:

Vyplňuje se podle přílohy XVII části 6.2.2 ITS.

Vykazují se dluhové cenné papíry držené vykazující osobou, které jsou emitované
vládními institucemi tj. ústředními, národními a místními vládními institucemi
a mezinárodními institucemi (kromě mezinárodních rozvojových bank). Zahrnují se
i administrativní a nekomerční společnosti zřízené státními orgány a sociální
fondy. Nezahrnují se státní a soukromé společnosti držené státními
administrativními orgány, které vykonávají komerční aktivity. Mezi mezinárodní
instituce patří např. Evropská unie, Mezinárodní měnový fond a Banka pro
mezinárodní vypořádání (BIS).

Hodnota v tis. Kč nebo v přepočtu na tis. Kč.

Charakteristika:

Poznámka:

Algoritmus odvození:

Parametry konkretizované na informačním prvku:

Kód DS: AEKIFE20 Akronym DS: AEK (ČNB) 20_02
Zatížení aktiv na konsolidovaném základě - pololetní informa

Kód DO:
Název DS:

AEK20_12

Zatížená aktiva - ostatní zdroje zatíženíNázev DO:

Vazba na účetnictví:



Popis IP v DS Strana:22/87

AEZ0045Kód IP: Akronym IP:
z toho: dluhové cenné papíry emitované finančními institucemNázev IP:

Number - ČísloDatový typ:

1.0 PlatnýStav: 01.04.2014Platnost od:
Zdroj:  / Garant:

P0009 P0011 P0611 P1614 P2614 P9902 
Parametry informačního prvku:

Verze:

Vyplňuje se podle přílohy XVII části 6.2.2  ITS.

Vykazují se dluhové cenné papíry držené vykazující osobou, které jsou emitované
finančními institucemi podle přílohy V části 1 (35) (c) a (d) ITS tj. úvěrovými
institucemi (bankami, mezinárodními bankami) a všemi ostatními finančními
institucemi, tj. všemi finančními podniky nebo quasi-podniky jinými než úvěrové
instituce. Patří sem např. obchodníci s cennými papíry, investiční společnosti,
pojišťovny, penzijní společnosti, fondy kolektivního investování, vypořádací
společnosti, další finanční zprostředkovatelé a podniky pomocných finančních
služeb.

Hodnota v tis. Kč nebo v přepočtu na tis. Kč.

Charakteristika:

Poznámka:

Algoritmus odvození:

Parametry konkretizované na informačním prvku:

Kód DS: AEKIFE20 Akronym DS: AEK (ČNB) 20_02
Zatížení aktiv na konsolidovaném základě - pololetní informa

Kód DO:
Název DS:

AEK20_12

Zatížená aktiva - ostatní zdroje zatíženíNázev DO:

Vazba na účetnictví:



Popis IP v DS Strana:23/87

AEZ0046Kód IP: Akronym IP:
z toho: dluhové cenné papíry emitované nefinančními podnikyNázev IP:

Number - ČísloDatový typ:

1.0 PlatnýStav: 01.04.2014Platnost od:
Zdroj:  / Garant:

P0009 P0011 P0611 P1614 P2614 P9902 
Parametry informačního prvku:

Verze:

Vyplňuje se podle přílohy XVII části 6.2.2 ITS.

Vykazují se dluhové cenné papíry emitované nefinančními podniky podle přílohy V
části 1 (35) (e) ITS tj. podniky a quasi-podniky, které nejsou zapojeny ve
finančním zprostředkování, ale většinou ve výrobě zboží a poskytování
nefinančních služeb podle Nařízení ECB BSI. 

Hodnota v tis. Kč nebo v přepočtu na tis. Kč.

Charakteristika:

Poznámka:

Algoritmus odvození:

Parametry konkretizované na informačním prvku:

Kód DS: AEKIFE20 Akronym DS: AEK (ČNB) 20_02
Zatížení aktiv na konsolidovaném základě - pololetní informa

Kód DO:
Název DS:

AEK20_12

Zatížená aktiva - ostatní zdroje zatíženíNázev DO:

Vazba na účetnictví:



Popis IP v DS Strana:24/87

AEZ0047Kód IP: Akronym IP:
Úvěry a pohledávky jiné než splatné na požádání vůči centrálNázev IP:

Number - ČísloDatový typ:

1.0 PlatnýStav: 01.04.2014Platnost od:
Zdroj:  / Garant:

P0009 P0011 P0611 P1614 P2614 P9902 
Parametry informačního prvku:

Verze:

Vyplňuje se podle přílohy XVII části 6.2.2  ITS.

Vykazují se úvěry a pohledávky jiné než splatné na požádání vůči centrálním
bankám a vládním institucím. Jedná se o dluhové nástroje, držené vykazující
osobou, které nejsou cennými papíry podle Nařízení ECB BSI, tj. poskytnuté
úvěry a dále pohledávky, které nemohou být klasifikovány jako úvěry podle
tohoto nařízení, např. hrubé hodnoty odložených pohledávek jako jsou fondy
připravené k investování, transfery, vypořádání) a přechodné položky jako jsou
šeky a jiné formy platebního styku podle přílohy V části 2 (41) (g) ITS. Patří
sem zejména vklady a úvěry nad 24 hodin a jiné pohledávky za klienty.
Nezahrnují se úvěry a pohledávky splatné na požádání. 

Hodnota v tis. Kč nebo v přepočtu na tis. Kč.

Charakteristika:

Poznámka:

Algoritmus odvození:

Parametry konkretizované na informačním prvku:

Kód DS: AEKIFE20 Akronym DS: AEK (ČNB) 20_02
Zatížení aktiv na konsolidovaném základě - pololetní informa

Kód DO:
Název DS:

AEK20_12

Zatížená aktiva - ostatní zdroje zatíženíNázev DO:

Vazba na účetnictví:



Popis IP v DS Strana:25/87

AEZ0048Kód IP: Akronym IP:
Úvěry a pohledávky jiné než splatné na požádání vůči finančnNázev IP:

Number - ČísloDatový typ:

1.0 PlatnýStav: 01.04.2014Platnost od:
Zdroj:  / Garant:

P0009 P0011 P0611 P1614 P2614 P9902 
Parametry informačního prvku:

Verze:

Vyplňuje se podle přílohy XVII části 6.2.2 ITS.

Vykazují se úvěry a pohledávky jiné než splatné na požádání vůči finančním
institucím. Jedná se o dluhové nástroje, držené vykazující osobou, které nejsou
cennými papíry podle Nařízení ECB BSI, tj. poskytnuté úvěry a dále pohledávky,
které nemohou být klasifikovány jako úvěry podle tohoto nařízení, např. hrubé
hodnoty odložených pohledávek jako jsou fondy připravené k investování,
transfery, vypořádání) a přechodné položky jako jsou šeky a jiné formy
platebního styku podle přílohy V části 2 (41) (g) ITS. Patří sem zejména vklady
a úvěry nad 24 hodin a jiné pohledávky za klienty. Nezahrnují se úvěry a
pohledávky splatné na požádání. 

Hodnota v tis. Kč nebo v přepočtu na tis. Kč.

Charakteristika:

Poznámka:

Algoritmus odvození:

Parametry konkretizované na informačním prvku:

Kód DS: AEKIFE20 Akronym DS: AEK (ČNB) 20_02
Zatížení aktiv na konsolidovaném základě - pololetní informa

Kód DO:
Název DS:

AEK20_12

Zatížená aktiva - ostatní zdroje zatíženíNázev DO:

Vazba na účetnictví:



Popis IP v DS Strana:26/87

AEZ0049Kód IP: Akronym IP:
Úvěry a pohledávky jiné než splatné na požádání vůči nefinanNázev IP:

Number - ČísloDatový typ:

1.0 PlatnýStav: 01.04.2014Platnost od:
Zdroj:  / Garant:

P0009 P0011 P0611 P1614 P2614 P9902 
Parametry informačního prvku:

Verze:

Vyplňuje se podle přílohy XVII části 6.2.2  ITS.

Vykazují se úvěry a pohledávky jiné než splatné na požádání vůči nefinančním
podnikům. Jedná se o dluhové nástroje, držené vykazující osobou, které nejsou
cennými papíry podle Nařízení ECB BSI, tj. poskytnuté úvěry a dále pohledávky,
které nemohou být klasifikovány jako úvěry podle tohoto nařízení, např. hrubé
hodnoty odložených pohledávek jako jsou fondy připravené k investování,
transfery, vypořádání) a přechodné položky jako jsou šeky a jiné formy
platebního styku podle přílohy V části 2 (41) (g) ITS. Patří sem zejména vklady
a úvěry nad 24 hodin a jiné pohledávky za klienty. Nezahrnují se úvěry a
pohledávky splatné na požádání.

Hodnota v tis. Kč nebo v přepočtu na tis. Kč.

Charakteristika:

Poznámka:

Algoritmus odvození:

Parametry konkretizované na informačním prvku:

Kód DS: AEKIFE20 Akronym DS: AEK (ČNB) 20_02
Zatížení aktiv na konsolidovaném základě - pololetní informa

Kód DO:
Název DS:

AEK20_12

Zatížená aktiva - ostatní zdroje zatíženíNázev DO:

Vazba na účetnictví:



Popis IP v DS Strana:27/87

AEZ0050Kód IP: Akronym IP:
z toho: úvěry zajištěné nemovitostmi vůči nefinančním podnikNázev IP:

Number - ČísloDatový typ:

1.0 PlatnýStav: 01.04.2014Platnost od:
Zdroj:  / Garant:

P0009 P0011 P0611 P1614 P2614 P9902 
Parametry informačního prvku:

Verze:

Vyplňuje se podle přílohy XVII části 6.2.2 ITS.

Vykazují se úvěry a pohledávky zajištěné nemovitostmi (hypoteční úvěry)  vůči
nefinančním podnikům, jiné než splatné na požádání, podle přílohy V části 2
(41) (h) ITS. Zahrnují se úvěry zajištěné kolaterálem v podobě nemovitostí
nezávisle na poměru hodnoty úvěru a zástavní hodnoty zajištění (LTV poměr).  

Charakteristika:

Poznámka:

Algoritmus odvození:

Parametry konkretizované na informačním prvku:

Kód DS: AEKIFE20 Akronym DS: AEK (ČNB) 20_02
Zatížení aktiv na konsolidovaném základě - pololetní informa

Kód DO:
Název DS:

AEK20_12

Zatížená aktiva - ostatní zdroje zatíženíNázev DO:

Vazba na účetnictví:



Popis IP v DS Strana:28/87

AEZ0051Kód IP: Akronym IP:
Úvěry a pohledávky jiné než splatné na požádání vůči domácnoNázev IP:

Number - ČísloDatový typ:

1.0 PlatnýStav: 01.04.2014Platnost od:
Zdroj:  / Garant:

P0009 P0011 P0611 P1614 P2614 P9902 
Parametry informačního prvku:

Verze:

Vyplňuje se podle přílohy XVII části 6.2.2 ITS.

Vykazují se úvěry a pohledávky jiné než splatné na požádání vůči domácnostem.
Jedná se o dluhové nástroje, držené vykazující osobou, které nejsou cennými
papíry podle Nařízení ECB BSI, tj. poskytnuté úvěry a dále pohledávky, které
nemohou být klasifikovány jako úvěry podle tohoto nařízení, např. hrubé hodnoty
odložených pohledávek jako jsou fondy připravené k investování, transfery,
vypořádání) a přechodné položky jako jsou šeky a jiné formy platebního styku
podle přílohy V části 2 (41) (g) ITS. Patří sem zejména vklady a úvěry nad 24
hodin a jiné pohledávky za klienty. Nezahrnují se úvěry a pohledávky splatné na
požádání.

Hodnota v tis. Kč nebo v přepočtu na tis. Kč.

Charakteristika:

Poznámka:

Algoritmus odvození:

Parametry konkretizované na informačním prvku:

Kód DS: AEKIFE20 Akronym DS: AEK (ČNB) 20_02
Zatížení aktiv na konsolidovaném základě - pololetní informa

Kód DO:
Název DS:

AEK20_12

Zatížená aktiva - ostatní zdroje zatíženíNázev DO:

Vazba na účetnictví:



Popis IP v DS Strana:29/87

AEZ0052Kód IP: Akronym IP:
z toho: úvěry zajištěné nemovitostmi vůči domácnostemNázev IP:

Number - ČísloDatový typ:

1.0 PlatnýStav: 01.04.2014Platnost od:
Zdroj:  / Garant:

P0009 P0011 P0611 P1614 P2614 P9902 
Parametry informačního prvku:

Verze:

Vyplňuje se podle přílohy XVII části 6.2.2 ITS.

Vykazují se úvěry a pohledávky zajištěné nemovitostmi (hypoteční úvěry) vůči
domácnostem, jiné než splatné na požádání, podle přílohy V části 2 (41) (h)
ITS. Zahrnují se úvěry zajištěné kolaterálem v podobě nemovitostí nezávisle na
poměru hodnoty úvěru a zástavní hodnoty zajištění (LTV poměr).  

Hodnota v tis. Kč nebo v přepočtu na tis. Kč.

Charakteristika:

Poznámka:

Algoritmus odvození:

Parametry konkretizované na informačním prvku:

Kód DS: AEKIFE20 Akronym DS: AEK (ČNB) 20_02
Zatížení aktiv na konsolidovaném základě - pololetní informa

Kód DO:
Název DS:

AEK20_12

Zatížená aktiva - ostatní zdroje zatíženíNázev DO:

Vazba na účetnictví:



Popis IP v DS Strana:30/87

AEZ0053Kód IP: Akronym IP:
Název IP:

Number - ČísloDatový typ:

1.0 PlatnýStav: 01.04.2014Platnost od:
Zdroj:  / Garant:

P0009 P0011 P0611 P1614 P2614 P9902 
Parametry informačního prvku:

Verze:

Vyplňuje se podle přílohy XVII části 6.2.2  ITS.

Ostatní rozvahová aktiva, která nejsou úvěry a pohledávkami, kapitálovými
nástroji a dluhovými cennými papíry. Patří sem zejména ostatní pokladní hodnoty
(např. peníze na cestě), kurzové rozdíly ze spotových operací,
neidentifikovatelné pohledávky z finančních činností, ostatní účelové
pohledávky, uspořádací účty pro zúčtování platebního styku, zúčtování s
tuzemskými pobočkami a jednatelstvími, provozní prostředky jim (tuzemským
pobočkám a jednatelstvím) svěřené a poskytnuté, dohadné účty aktivní,
poskytnuté provozní zálohy, pohledávky ze státní podpory ke stavebnímu spoření,
pohledávky z upsaného vlastního kapitálu, zásoby, náklady a příjmy příštích
období a zlato, stříbro a jiné komodity, i když jsou drženy s úmyslem
obchodování apod. Zahrnuje se také pokladní hotovost, tj. držení tuzemských a
zahraničních bankovek a mincí, které jsou v oběhu pro použití plateb. 

Hodnota v tis. Kč nebo v přepočtu na tis. Kč.

Charakteristika:

Poznámka:

Algoritmus odvození:

Parametry konkretizované na informačním prvku:

Kód DS: AEKIFE20 Akronym DS: AEK (ČNB) 20_02
Zatížení aktiv na konsolidovaném základě - pololetní informa

Kód DO:
Název DS:

AEK20_12

Zatížená aktiva - ostatní zdroje zatíženíNázev DO:

Vazba na účetnictví:



Popis IP v DS Strana:31/87

AEZ0036

AEZ0037

Kód IP:

Kód IP:

Akronym IP:

Akronym IP:

Celková aktiva

Úvěry splatné na požádání

Název IP:

Název IP:

Number - Číslo

Number - Číslo

Datový typ:

Datový typ:

1.0

1.0

Platný

Platný

Stav:

Stav:

01.04.2014

01.04.2014

Platnost od:

Platnost od:

Zdroj:

Zdroj:

 / 

 / 

Garant:

Garant:

P0009 P0011 P0611 P1614 P2614 P9902 

P0009 P0011 P0611 P1614 P2614 P9902 

Parametry informačního prvku:

Parametry informačního prvku:

Verze:

Verze:

Vyplňuje se podle IAS 1.9 (a), IG 6 a podle přílohy XVII části 6.2.2  ITS.

Vykazují se souhrnná aktiva z pokračující a ukončované činnosti vykázaná v
rozvaze vykazující osoby.

Hodnota v tis. Kč nebo v přepočtu na tis. Kč.

Vyplňuje se podle IAS 1.54 (i) a podle přílohy XVII části 6.2.2  ITS.

Vykazují se pohledávky splatné na požádání u centrálních bank a ostatních
institucí tj. debetní zůstatky na běžných účtech, termínové vklady a úvěry do
24 hodin. 

Hodnota v tis. Kč nebo v přepočtu na tis. Kč.

Charakteristika:

Charakteristika:

Poznámka:

Poznámka:

Algoritmus odvození:

Algoritmus odvození:

Parametry konkretizované na informačním prvku:

Parametry konkretizované na informačním prvku:

Kód DS: AEKIFE20 Akronym DS: AEK (ČNB) 20_02
Zatížení aktiv na konsolidovaném základě - pololetní informa

Kód DO:
Název DS:

AEK20_13

Zatížená a nezatížená aktivaNázev DO:

Vazba na účetnictví:

Vazba na účetnictví:



Popis IP v DS Strana:32/87

AEZ0038Kód IP: Akronym IP:
Kapitálové nástrojeNázev IP:

Number - ČísloDatový typ:

1.0 PlatnýStav: 01.04.2014Platnost od:
Zdroj:  / Garant:

P0009 P0011 P0611 P1614 P2614 P9902 
Parametry informačního prvku:

Verze:

Vyplňuje se podle IAS 32.1. podle přílohy XVII části 6.2.2  ITS.

Vykazují se akcie, podílové listy a ostatní podíly, vč. daných do repa a
půjčených. Ostatními podíly se rozumí podíly v jiných než akciových
společnostech (v s.r.o. a ostatních obchodních společnostech), které nejsou
vykazovány jako účasti v dceřiných, společných a přidružených podnicích.
Vykazují se všechny kapitálové nástroje držené vykazující osobou bez ohledu na
jejich zařazení do účetního portfolia.

Hodnota v tis. Kč nebo v přepočtu na tis. Kč.

Charakteristika:

Poznámka:

Algoritmus odvození:

Parametry konkretizované na informačním prvku:

Kód DS: AEKIFE20 Akronym DS: AEK (ČNB) 20_02
Zatížení aktiv na konsolidovaném základě - pololetní informa

Kód DO:
Název DS:

AEK20_13

Zatížená a nezatížená aktivaNázev DO:

Vazba na účetnictví:



Popis IP v DS Strana:33/87

AEZ0039

AEZ0040

Kód IP:

Kód IP:

Akronym IP:

Akronym IP:

Dluhové cenné papíry celkem

z toho: kryté dluhopisy

Název IP:

Název IP:

Number - Číslo

Number - Číslo

Datový typ:

Datový typ:

1.0

1.0

Platný

Platný

Stav:

Stav:

01.04.2014

01.04.2014

Platnost od:

Platnost od:

Zdroj:

Zdroj:

 / 

 / 

Garant:

Garant:

P0009 P0011 P0611 P1614 P2614 P9902 

P0009 P0011 P0611 P1614 P2614 P9902 

Parametry informačního prvku:

Parametry informačního prvku:

Verze:

Verze:

Vyplňuje se podle přílohy V části 1 (26) ITS a podle přílohy XVII části 6.2.2
ITS.

Vykazují se dluhové cenné papíry, tj. dluhové finanční nástroje držené
vykazující osobou, které nejsou úvěrem nebo půjčkou ve smyslu Nařízení ECB BSI.
Patří sem zejména bezkupónové a kupónové dluhopisy, směnky a cenné papíry
zajištěné aktivy. Zahrnují se i dluhové cenné papíry dané do repa a půjčené.
Vykazují se všechny dluhové cenné papíry držené vykazující osobou bez ohledu na
jejich zařazení do účetního portfolia.

 Hodnota v tis. Kč nebo v přepočtu na tis. Kč.

Vyplňuje se podle přílohy XVII části 6.2.2  ITS.

Vykazují se dluhové cenné papíry držené vykazující osobou, které jsou krytými
dluhopisy podle prvního pododstavce čl. 52 (4) směrnice 2009/65/EK.

Hodnota v tis. Kč nebo v přepočtu na tis. Kč.

Charakteristika:

Charakteristika:

Poznámka:

Poznámka:

Algoritmus odvození:

Algoritmus odvození:

Parametry konkretizované na informačním prvku:

Parametry konkretizované na informačním prvku:

Kód DS: AEKIFE20 Akronym DS: AEK (ČNB) 20_02
Zatížení aktiv na konsolidovaném základě - pololetní informa

Kód DO:
Název DS:

AEK20_13

Zatížená a nezatížená aktivaNázev DO:

Vazba na účetnictví:

Vazba na účetnictví:



Popis IP v DS Strana:34/87

AEZ0041

AEZ0042

Kód IP:

Kód IP:

Akronym IP:

Akronym IP:

z toho: kryté dluhopisy emitované jiným subjektem ze skupiny

z toho:  cenné papíry zajištěné aktivy

Název IP:

Název IP:

Number - Číslo

Number - Číslo

Datový typ:

Datový typ:

1.0

1.0

Platný

Platný

Stav:

Stav:

01.04.2014

01.04.2014

Platnost od:

Platnost od:

Zdroj:

Zdroj:

 / 

 / 

Garant:

Garant:

P0009 P0011 P0611 P1614 P2614 P9902 

P0009 P0011 P0611 P1614 P2614 P9902 

Parametry informačního prvku:

Parametry informačního prvku:

Verze:

Verze:

Vyplňuje se podle přílohy XVII části 6.2.2 ITS.

Vykazují se dluhové cenné papíry držené vykazující osobou, které jsou krytými
dluhopisy podle prvního pododstavce čl. 52 (4) směrnice 2009/65/EK a které jsou
emitované jiným subjektem ze skupiny (CRR konsolidace).

Hodnota v tis. Kč nebo v přepočtu na tis. Kč.

Vyplňuje se podle přílohy XVII části 6.2.2  ITS.

Vykazují se dluhové cenné papíry držené vykazující osobou, které jsou
sekuritizované podle čl. 4 (61) CRR

Hodnota v tis. Kč nebo v přepočtu na tis. Kč.

Charakteristika:

Charakteristika:

Poznámka:

Poznámka:

Algoritmus odvození:

Algoritmus odvození:

Parametry konkretizované na informačním prvku:

Parametry konkretizované na informačním prvku:

Kód DS: AEKIFE20 Akronym DS: AEK (ČNB) 20_02
Zatížení aktiv na konsolidovaném základě - pololetní informa

Kód DO:
Název DS:

AEK20_13

Zatížená a nezatížená aktivaNázev DO:

Vazba na účetnictví:

Vazba na účetnictví:



Popis IP v DS Strana:35/87

AEZ0043Kód IP: Akronym IP:
z toho: cenné papíry zajištěné aktivy emitované jiným subjekNázev IP:

Number - ČísloDatový typ:

1.0 PlatnýStav: 01.04.2014Platnost od:
Zdroj:  / Garant:

P0009 P0011 P0611 P1614 P2614 P9902 
Parametry informačního prvku:

Verze:

Vyplňuje se podle přílohy XVII části 6.2.2  ITS.

Vykazují se dluhové cenné papíry držené vykazující osobou, které jsou
sekuritizované podle čl. 4 (61) CRR a které jsou emitované jiným subjektem ze
skupiny (CRR konsolidace).

Hodnota v tis. Kč nebo v přepočtu na tis. Kč.

Charakteristika:

Poznámka:

Algoritmus odvození:

Parametry konkretizované na informačním prvku:

Kód DS: AEKIFE20 Akronym DS: AEK (ČNB) 20_02
Zatížení aktiv na konsolidovaném základě - pololetní informa

Kód DO:
Název DS:

AEK20_13

Zatížená a nezatížená aktivaNázev DO:

Vazba na účetnictví:



Popis IP v DS Strana:36/87

AEZ0044Kód IP: Akronym IP:
z toho: dluhové cenné papíry emitované vládními institucemiNázev IP:

Number - ČísloDatový typ:

1.0 PlatnýStav: 01.04.2014Platnost od:
Zdroj:  / Garant:

P0009 P0011 P0611 P1614 P2614 P9902 
Parametry informačního prvku:

Verze:

Vyplňuje se podle přílohy XVII části 6.2.2 ITS.

Vykazují se dluhové cenné papíry držené vykazující osobou, které jsou emitované
vládními institucemi tj. ústředními, národními a místními vládními institucemi
a mezinárodními institucemi (kromě mezinárodních rozvojových bank). Zahrnují se
i administrativní a nekomerční společnosti zřízené státními orgány a sociální
fondy. Nezahrnují se státní a soukromé společnosti držené státními
administrativními orgány, které vykonávají komerční aktivity. Mezi mezinárodní
instituce patří např. Evropská unie, Mezinárodní měnový fond a Banka pro
mezinárodní vypořádání (BIS).

Hodnota v tis. Kč nebo v přepočtu na tis. Kč.

Charakteristika:

Poznámka:

Algoritmus odvození:

Parametry konkretizované na informačním prvku:

Kód DS: AEKIFE20 Akronym DS: AEK (ČNB) 20_02
Zatížení aktiv na konsolidovaném základě - pololetní informa

Kód DO:
Název DS:

AEK20_13

Zatížená a nezatížená aktivaNázev DO:

Vazba na účetnictví:



Popis IP v DS Strana:37/87

AEZ0045Kód IP: Akronym IP:
z toho: dluhové cenné papíry emitované finančními institucemNázev IP:

Number - ČísloDatový typ:

1.0 PlatnýStav: 01.04.2014Platnost od:
Zdroj:  / Garant:

P0009 P0011 P0611 P1614 P2614 P9902 
Parametry informačního prvku:

Verze:

Vyplňuje se podle přílohy XVII části 6.2.2  ITS.

Vykazují se dluhové cenné papíry držené vykazující osobou, které jsou emitované
finančními institucemi podle přílohy V části 1 (35) (c) a (d) ITS tj. úvěrovými
institucemi (bankami, mezinárodními bankami) a všemi ostatními finančními
institucemi, tj. všemi finančními podniky nebo quasi-podniky jinými než úvěrové
instituce. Patří sem např. obchodníci s cennými papíry, investiční společnosti,
pojišťovny, penzijní společnosti, fondy kolektivního investování, vypořádací
společnosti, další finanční zprostředkovatelé a podniky pomocných finančních
služeb.

Hodnota v tis. Kč nebo v přepočtu na tis. Kč.

Charakteristika:

Poznámka:

Algoritmus odvození:

Parametry konkretizované na informačním prvku:

Kód DS: AEKIFE20 Akronym DS: AEK (ČNB) 20_02
Zatížení aktiv na konsolidovaném základě - pololetní informa

Kód DO:
Název DS:

AEK20_13

Zatížená a nezatížená aktivaNázev DO:

Vazba na účetnictví:



Popis IP v DS Strana:38/87

AEZ0046Kód IP: Akronym IP:
z toho: dluhové cenné papíry emitované nefinančními podnikyNázev IP:

Number - ČísloDatový typ:

1.0 PlatnýStav: 01.04.2014Platnost od:
Zdroj:  / Garant:

P0009 P0011 P0611 P1614 P2614 P9902 
Parametry informačního prvku:

Verze:

Vyplňuje se podle přílohy XVII části 6.2.2 ITS.

Vykazují se dluhové cenné papíry emitované nefinančními podniky podle přílohy V
části 1 (35) (e) ITS tj. podniky a quasi-podniky, které nejsou zapojeny ve
finančním zprostředkování, ale většinou ve výrobě zboží a poskytování
nefinančních služeb podle Nařízení ECB BSI. 

Hodnota v tis. Kč nebo v přepočtu na tis. Kč.

Charakteristika:

Poznámka:

Algoritmus odvození:

Parametry konkretizované na informačním prvku:

Kód DS: AEKIFE20 Akronym DS: AEK (ČNB) 20_02
Zatížení aktiv na konsolidovaném základě - pololetní informa

Kód DO:
Název DS:

AEK20_13

Zatížená a nezatížená aktivaNázev DO:

Vazba na účetnictví:



Popis IP v DS Strana:39/87

AEZ0047Kód IP: Akronym IP:
Úvěry a pohledávky jiné než splatné na požádání vůči centrálNázev IP:

Number - ČísloDatový typ:

1.0 PlatnýStav: 01.04.2014Platnost od:
Zdroj:  / Garant:

P0009 P0011 P0611 P1614 P2614 P9902 
Parametry informačního prvku:

Verze:

Vyplňuje se podle přílohy XVII části 6.2.2  ITS.

Vykazují se úvěry a pohledávky jiné než splatné na požádání vůči centrálním
bankám a vládním institucím. Jedná se o dluhové nástroje, držené vykazující
osobou, které nejsou cennými papíry podle Nařízení ECB BSI, tj. poskytnuté
úvěry a dále pohledávky, které nemohou být klasifikovány jako úvěry podle
tohoto nařízení, např. hrubé hodnoty odložených pohledávek jako jsou fondy
připravené k investování, transfery, vypořádání) a přechodné položky jako jsou
šeky a jiné formy platebního styku podle přílohy V části 2 (41) (g) ITS. Patří
sem zejména vklady a úvěry nad 24 hodin a jiné pohledávky za klienty.
Nezahrnují se úvěry a pohledávky splatné na požádání. 

Hodnota v tis. Kč nebo v přepočtu na tis. Kč.

Charakteristika:

Poznámka:

Algoritmus odvození:

Parametry konkretizované na informačním prvku:

Kód DS: AEKIFE20 Akronym DS: AEK (ČNB) 20_02
Zatížení aktiv na konsolidovaném základě - pololetní informa

Kód DO:
Název DS:

AEK20_13

Zatížená a nezatížená aktivaNázev DO:

Vazba na účetnictví:



Popis IP v DS Strana:40/87

AEZ0048Kód IP: Akronym IP:
Úvěry a pohledávky jiné než splatné na požádání vůči finančnNázev IP:

Number - ČísloDatový typ:

1.0 PlatnýStav: 01.04.2014Platnost od:
Zdroj:  / Garant:

P0009 P0011 P0611 P1614 P2614 P9902 
Parametry informačního prvku:

Verze:

Vyplňuje se podle přílohy XVII části 6.2.2 ITS.

Vykazují se úvěry a pohledávky jiné než splatné na požádání vůči finančním
institucím. Jedná se o dluhové nástroje, držené vykazující osobou, které nejsou
cennými papíry podle Nařízení ECB BSI, tj. poskytnuté úvěry a dále pohledávky,
které nemohou být klasifikovány jako úvěry podle tohoto nařízení, např. hrubé
hodnoty odložených pohledávek jako jsou fondy připravené k investování,
transfery, vypořádání) a přechodné položky jako jsou šeky a jiné formy
platebního styku podle přílohy V části 2 (41) (g) ITS. Patří sem zejména vklady
a úvěry nad 24 hodin a jiné pohledávky za klienty. Nezahrnují se úvěry a
pohledávky splatné na požádání. 

Hodnota v tis. Kč nebo v přepočtu na tis. Kč.

Charakteristika:

Poznámka:

Algoritmus odvození:

Parametry konkretizované na informačním prvku:

Kód DS: AEKIFE20 Akronym DS: AEK (ČNB) 20_02
Zatížení aktiv na konsolidovaném základě - pololetní informa

Kód DO:
Název DS:

AEK20_13

Zatížená a nezatížená aktivaNázev DO:

Vazba na účetnictví:



Popis IP v DS Strana:41/87

AEZ0049Kód IP: Akronym IP:
Úvěry a pohledávky jiné než splatné na požádání vůči nefinanNázev IP:

Number - ČísloDatový typ:

1.0 PlatnýStav: 01.04.2014Platnost od:
Zdroj:  / Garant:

P0009 P0011 P0611 P1614 P2614 P9902 
Parametry informačního prvku:

Verze:

Vyplňuje se podle přílohy XVII části 6.2.2  ITS.

Vykazují se úvěry a pohledávky jiné než splatné na požádání vůči nefinančním
podnikům. Jedná se o dluhové nástroje, držené vykazující osobou, které nejsou
cennými papíry podle Nařízení ECB BSI, tj. poskytnuté úvěry a dále pohledávky,
které nemohou být klasifikovány jako úvěry podle tohoto nařízení, např. hrubé
hodnoty odložených pohledávek jako jsou fondy připravené k investování,
transfery, vypořádání) a přechodné položky jako jsou šeky a jiné formy
platebního styku podle přílohy V části 2 (41) (g) ITS. Patří sem zejména vklady
a úvěry nad 24 hodin a jiné pohledávky za klienty. Nezahrnují se úvěry a
pohledávky splatné na požádání.

Hodnota v tis. Kč nebo v přepočtu na tis. Kč.

Charakteristika:

Poznámka:

Algoritmus odvození:

Parametry konkretizované na informačním prvku:

Kód DS: AEKIFE20 Akronym DS: AEK (ČNB) 20_02
Zatížení aktiv na konsolidovaném základě - pololetní informa

Kód DO:
Název DS:

AEK20_13

Zatížená a nezatížená aktivaNázev DO:

Vazba na účetnictví:



Popis IP v DS Strana:42/87

AEZ0050Kód IP: Akronym IP:
z toho: úvěry zajištěné nemovitostmi vůči nefinančním podnikNázev IP:

Number - ČísloDatový typ:

1.0 PlatnýStav: 01.04.2014Platnost od:
Zdroj:  / Garant:

P0009 P0011 P0611 P1614 P2614 P9902 
Parametry informačního prvku:

Verze:

Vyplňuje se podle přílohy XVII části 6.2.2 ITS.

Vykazují se úvěry a pohledávky zajištěné nemovitostmi (hypoteční úvěry)  vůči
nefinančním podnikům, jiné než splatné na požádání, podle přílohy V části 2
(41) (h) ITS. Zahrnují se úvěry zajištěné kolaterálem v podobě nemovitostí
nezávisle na poměru hodnoty úvěru a zástavní hodnoty zajištění (LTV poměr).  

Charakteristika:

Poznámka:

Algoritmus odvození:

Parametry konkretizované na informačním prvku:

Kód DS: AEKIFE20 Akronym DS: AEK (ČNB) 20_02
Zatížení aktiv na konsolidovaném základě - pololetní informa

Kód DO:
Název DS:

AEK20_13

Zatížená a nezatížená aktivaNázev DO:

Vazba na účetnictví:



Popis IP v DS Strana:43/87

AEZ0051Kód IP: Akronym IP:
Úvěry a pohledávky jiné než splatné na požádání vůči domácnoNázev IP:

Number - ČísloDatový typ:

1.0 PlatnýStav: 01.04.2014Platnost od:
Zdroj:  / Garant:

P0009 P0011 P0611 P1614 P2614 P9902 
Parametry informačního prvku:

Verze:

Vyplňuje se podle přílohy XVII části 6.2.2 ITS.

Vykazují se úvěry a pohledávky jiné než splatné na požádání vůči domácnostem.
Jedná se o dluhové nástroje, držené vykazující osobou, které nejsou cennými
papíry podle Nařízení ECB BSI, tj. poskytnuté úvěry a dále pohledávky, které
nemohou být klasifikovány jako úvěry podle tohoto nařízení, např. hrubé hodnoty
odložených pohledávek jako jsou fondy připravené k investování, transfery,
vypořádání) a přechodné položky jako jsou šeky a jiné formy platebního styku
podle přílohy V části 2 (41) (g) ITS. Patří sem zejména vklady a úvěry nad 24
hodin a jiné pohledávky za klienty. Nezahrnují se úvěry a pohledávky splatné na
požádání.

Hodnota v tis. Kč nebo v přepočtu na tis. Kč.

Charakteristika:

Poznámka:

Algoritmus odvození:

Parametry konkretizované na informačním prvku:

Kód DS: AEKIFE20 Akronym DS: AEK (ČNB) 20_02
Zatížení aktiv na konsolidovaném základě - pololetní informa

Kód DO:
Název DS:

AEK20_13

Zatížená a nezatížená aktivaNázev DO:

Vazba na účetnictví:



Popis IP v DS Strana:44/87

AEZ0052Kód IP: Akronym IP:
z toho: úvěry zajištěné nemovitostmi vůči domácnostemNázev IP:

Number - ČísloDatový typ:

1.0 PlatnýStav: 01.04.2014Platnost od:
Zdroj:  / Garant:

P0009 P0011 P0611 P1614 P2614 P9902 
Parametry informačního prvku:

Verze:

Vyplňuje se podle přílohy XVII části 6.2.2 ITS.

Vykazují se úvěry a pohledávky zajištěné nemovitostmi (hypoteční úvěry) vůči
domácnostem, jiné než splatné na požádání, podle přílohy V části 2 (41) (h)
ITS. Zahrnují se úvěry zajištěné kolaterálem v podobě nemovitostí nezávisle na
poměru hodnoty úvěru a zástavní hodnoty zajištění (LTV poměr).  

Hodnota v tis. Kč nebo v přepočtu na tis. Kč.

Charakteristika:

Poznámka:

Algoritmus odvození:

Parametry konkretizované na informačním prvku:

Kód DS: AEKIFE20 Akronym DS: AEK (ČNB) 20_02
Zatížení aktiv na konsolidovaném základě - pololetní informa

Kód DO:
Název DS:

AEK20_13

Zatížená a nezatížená aktivaNázev DO:

Vazba na účetnictví:



Popis IP v DS Strana:45/87

AEZ0053Kód IP: Akronym IP:
Název IP:

Number - ČísloDatový typ:

1.0 PlatnýStav: 01.04.2014Platnost od:
Zdroj:  / Garant:

P0009 P0011 P0611 P1614 P2614 P9902 
Parametry informačního prvku:

Verze:

Vyplňuje se podle přílohy XVII části 6.2.2  ITS.

Ostatní rozvahová aktiva, která nejsou úvěry a pohledávkami, kapitálovými
nástroji a dluhovými cennými papíry. Patří sem zejména ostatní pokladní hodnoty
(např. peníze na cestě), kurzové rozdíly ze spotových operací,
neidentifikovatelné pohledávky z finančních činností, ostatní účelové
pohledávky, uspořádací účty pro zúčtování platebního styku, zúčtování s
tuzemskými pobočkami a jednatelstvími, provozní prostředky jim (tuzemským
pobočkám a jednatelstvím) svěřené a poskytnuté, dohadné účty aktivní,
poskytnuté provozní zálohy, pohledávky ze státní podpory ke stavebnímu spoření,
pohledávky z upsaného vlastního kapitálu, zásoby, náklady a příjmy příštích
období a zlato, stříbro a jiné komodity, i když jsou drženy s úmyslem
obchodování apod. Zahrnuje se také pokladní hotovost, tj. držení tuzemských a
zahraničních bankovek a mincí, které jsou v oběhu pro použití plateb. 

Hodnota v tis. Kč nebo v přepočtu na tis. Kč.

Charakteristika:

Poznámka:

Algoritmus odvození:

Parametry konkretizované na informačním prvku:

Kód DS: AEKIFE20 Akronym DS: AEK (ČNB) 20_02
Zatížení aktiv na konsolidovaném základě - pololetní informa

Kód DO:
Název DS:

AEK20_13

Zatížená a nezatížená aktivaNázev DO:

Vazba na účetnictví:



Popis IP v DS Strana:46/87

AEZ0136

AEZ0137

Kód IP:

Kód IP:

Akronym IP:

Akronym IP:

Celkové přijaté kolaterály a vlastní dluhové CP

 Úvěry splatné na požádání přijaté jako kolaterál

Název IP:

Název IP:

Number - Číslo

Number - Číslo

Datový typ:

Datový typ:

1.0

1.0

Platný

Platný

Stav:

Stav:

01.04.2014

01.04.2014

Platnost od:

Platnost od:

Zdroj:

Zdroj:

 / 

 / 

Garant:

Garant:

P0009 P0011 P0611 P1614 P2614 P9902 

P0009 P0011 P0611 P1614 P2614 P9902 

Parametry informačního prvku:

Parametry informačního prvku:

Verze:

Verze:

Vyplňuje se podle přílohy XVII části 6.3.2  ITS.

Vykazují se všechny druhy kolaterálů přijatých vykazující osobou a vlastní
dluhové CP jiné než kryté dluhopisy a CP zajištěné aktivy.

Hodnota v tis. Kč nebo v přepočtu na tis. Kč.

Vyplňuje se podle přílohy XVII části 6.3.2  ITS.

Vykazují se kolaterály přijaté vykazující osobou, které zahrnují úvěry splatné
na požádání. Jedná se o pohledávky splatné na požádání u centrálních bank a
ostatních institucí tj. debetní zůstatky na běžných účtech, termínové vklady a
úvěry do 24 hodin.

Hodnota v tis. Kč nebo v přepočtu na tis. Kč.

Charakteristika:

Charakteristika:

Poznámka:

Poznámka:

Algoritmus odvození:

Algoritmus odvození:

Parametry konkretizované na informačním prvku:

Parametry konkretizované na informačním prvku:

Kód DS: AEKIFE20 Akronym DS: AEK (ČNB) 20_02
Zatížení aktiv na konsolidovaném základě - pololetní informa

Kód DO:
Název DS:

AEK20_21

Zatížené přijaté kolaterályNázev DO:

Vazba na účetnictví:

Vazba na účetnictví:



Popis IP v DS Strana:47/87

AEZ0138

AEZ0139

Kód IP:

Kód IP:

Akronym IP:

Akronym IP:

Kapitálové nástroje přijaté jako kolaterál

Dluhové cenné papíry celkem přijaté jako kolaterál

Název IP:

Název IP:

Number - Číslo

Number - Číslo

Datový typ:

Datový typ:

1.0

1.0

Platný

Platný

Stav:

Stav:

01.04.2014

01.04.2014

Platnost od:

Platnost od:

Zdroj:

Zdroj:

 / 

 / 

Garant:

Garant:

P0009 P0011 P0611 P1614 P2614 P9902 

P0009 P0011 P0611 P1614 P2614 P9902 

Parametry informačního prvku:

Parametry informačního prvku:

Verze:

Verze:

Vyplňuje se podle přílohy XVII části 6.3.2  ITS.

Vykazují se kolaterály přijaté vykazující osobou, které zahrnují kapitálové
nástroje. Jedná se o akcie, podílové listy a ostatních podíly. Ostatními podíly
se rozumí podíly v jiných než akciových společnostech (v s.r.o. a ostatních
obchodních společnostech), které nejsou vykazovány jako účasti v dceřiných,
společných a přidružených podnicích.

Hodnota v tis. Kč nebo v přepočtu na tis. Kč.
    

Vyplňuje se podle přílohy XVII části 6.3.2 ITS.

Vykazují se kolaterály přijaté vykazující osobou, které zahrnují dluhové cenné
papíry. Jedná se o dluhové finanční nástroje, které nejsou úvěrem nebo půjčkou
ve smyslu Nařízení ECB BSI. Patří sem zejména bezkupónové a kupónové dluhopisy,
směnky a cenné papíry zajištěné aktivy. 

Hodnota v tis. Kč nebo v přepočtu na tis. Kč.

Charakteristika:

Charakteristika:

Poznámka:

Poznámka:

Algoritmus odvození:

Algoritmus odvození:

Parametry konkretizované na informačním prvku:

Parametry konkretizované na informačním prvku:

Kód DS: AEKIFE20 Akronym DS: AEK (ČNB) 20_02
Zatížení aktiv na konsolidovaném základě - pololetní informa

Kód DO:
Název DS:

AEK20_21

Zatížené přijaté kolaterályNázev DO:

Vazba na účetnictví:

Vazba na účetnictví:



Popis IP v DS Strana:48/87

AEZ0140

AEZ0141

Kód IP:

Kód IP:

Akronym IP:

Akronym IP:

z toho: kryté dluhopisy přijaté jako kolaterál

z toho: kryté dluhopisy emitované jiným subjektem ze skupiny

Název IP:

Název IP:

Number - Číslo

Number - Číslo

Datový typ:

Datový typ:

1.0

1.0

Platný

Platný

Stav:

Stav:

01.04.2014

01.04.2014

Platnost od:

Platnost od:

Zdroj:

Zdroj:

 / 

 / 

Garant:

Garant:

P0009 P0011 P0611 P1614 P2614 P9902 

P0009 P0011 P0611 P1614 P2614 P9902 

Parametry informačního prvku:

Parametry informačního prvku:

Verze:

Verze:

Vyplňuje se podle přílohy XVII části 6.3.2  ITS.

Vykazují se kolaterály přijaté vykazující osobou, které zahrnují dluhové cenné
papíry ve formě krytých dluhopisů. Jedná se o dluhové finanční nástroje, které
jsou krytými dluhopisy podle prvního pododstavce čl, 52 (4) směrnice
2009/65/EK.

Hodnota v tis. Kč nebo v přepočtu na tis. Kč.

Vyplňuje se podle přílohy XVII části 6.3.2  ITS.

Vykazují se kolaterály přijaté vykazující osobou, které zahrnují dluhové cenné
papíry ve formě krytých dluhopisů, emitovaných jiným subjektem ze skupiny (CRR
konsolidace). Jedná se o dluhové finanční nástroje, které jsou krytými
dluhopisy podle prvního pododstavce čl, 52 (4) směrnice 2009/65/EK.

Hodnota v tis. Kč nebo v přepočtu na tis. Kč.

Charakteristika:

Charakteristika:

Poznámka:

Poznámka:

Algoritmus odvození:

Algoritmus odvození:

Parametry konkretizované na informačním prvku:

Parametry konkretizované na informačním prvku:

Kód DS: AEKIFE20 Akronym DS: AEK (ČNB) 20_02
Zatížení aktiv na konsolidovaném základě - pololetní informa

Kód DO:
Název DS:

AEK20_21

Zatížené přijaté kolaterályNázev DO:

Vazba na účetnictví:

Vazba na účetnictví:



Popis IP v DS Strana:49/87

AEZ0142

AEZ0143

Kód IP:

Kód IP:

Akronym IP:

Akronym IP:

z toho:  cenné papíry zajištěné aktivy přijaté jako kolaterá

z toho: cenné papíry zajištěné aktivy emitované jiným subjek

Název IP:

Název IP:

Number - Číslo

Number - Číslo

Datový typ:

Datový typ:

1.0

1.0

Platný

Platný

Stav:

Stav:

01.04.2014

01.04.2014

Platnost od:

Platnost od:

Zdroj:

Zdroj:

 / 

 / 

Garant:

Garant:

P0009 P0011 P0611 P1614 P2614 P9902 

P0009 P0011 P0611 P1614 P2614 P9902 

Parametry informačního prvku:

Parametry informačního prvku:

Verze:

Verze:

Vyplňuje se podle přílohy XVII části 6.3.2  ITS.

Vykazují se kolaterály přijaté vykazující osobou, které zahrnují dluhové cenné
papíry ve formě cenných papírů zajištěných aktivy (sekuritizce) podle čl. 4
(61) CRR.

Hodnota v tis. Kč nebo v přepočtu na tis. Kč.
          

Vyplňuje se podle přílohy XVII části 6.3.2  ITS.

Vykazují se kolaterály přijaté vykazující osobou, které zahrnují dluhové cenné
papíry ve formě cenných papírů zajištěných aktivy (sekuritizce) podle čl. 4
(61) CRR emitovanými jiným subjektem ze skupiny (CRR konsolidace).

Hodnota v tis. Kč nebo v přepočtu na tis. Kč.

Charakteristika:

Charakteristika:

Poznámka:

Poznámka:

Algoritmus odvození:

Algoritmus odvození:

Parametry konkretizované na informačním prvku:

Parametry konkretizované na informačním prvku:

Kód DS: AEKIFE20 Akronym DS: AEK (ČNB) 20_02
Zatížení aktiv na konsolidovaném základě - pololetní informa

Kód DO:
Název DS:

AEK20_21

Zatížené přijaté kolaterályNázev DO:

Vazba na účetnictví:

Vazba na účetnictví:



Popis IP v DS Strana:50/87

AEZ0144Kód IP: Akronym IP:
z toho: dluhové cenné papíry emitované vládními institucemi Název IP:

Number - ČísloDatový typ:

1.0 PlatnýStav: 01.04.2014Platnost od:
Zdroj:  / Garant:

P0009 P0011 P0611 P1614 P2614 P9902 
Parametry informačního prvku:

Verze:

Vyplňuje se podle přílohy XVII části 6.3.2  ITS.

Vykazují se kolaterály přijaté vykazující osobou, které zahrnují dluhové cenné
papíry emitované vládními institucemi tj. ústředními, národními a místními
vládními institucemi a mezinárodními institucemi (kromě mezinárodních
rozvojových bank). Zahrnují se i administrativní a nekomerční společnosti
zřízené státními orgány a sociální fondy. Nezahrnují se státní a soukromé
společnosti držené státními administrativními orgány, které vykonávají komerční
aktivity. Mezi mezinárodní instituce patří např. Evropská unie, Mezinárodní
měnový fond a Banka pro mezinárodní vypořádání (BIS).

Hodnota v tis. Kč nebo v přepočtu na tis. Kč.        

Charakteristika:

Poznámka:

Algoritmus odvození:

Parametry konkretizované na informačním prvku:

Kód DS: AEKIFE20 Akronym DS: AEK (ČNB) 20_02
Zatížení aktiv na konsolidovaném základě - pololetní informa

Kód DO:
Název DS:

AEK20_21

Zatížené přijaté kolaterályNázev DO:

Vazba na účetnictví:



Popis IP v DS Strana:51/87

AEZ0145Kód IP: Akronym IP:
z toho: dluhové cenné papíry emitované finančními institucemNázev IP:

Number - ČísloDatový typ:

1.0 PlatnýStav: 01.04.2014Platnost od:
Zdroj:  / Garant:

P0009 P0011 P0611 P1614 P2614 P9902 
Parametry informačního prvku:

Verze:

Vyplňuje se podle přílohy XVII části 6.3.2  ITS.

Vykazují se kolaterály přijaté vykazující osobou, které zahrnují dluhové cenné
papíry emitované finančními institucemi podle přílohy V části 1 (35) (c) a (d)
ITS tj. úvěrovými institucemi (bankami, mezinárodními bankami) a všemi
ostatními finančními institucemi, tj. všemi finančními podniky nebo quasi-
podniky jinými než úvěrové instituce. Patří sem např. obchodníci s cennými
papíry, investiční společnosti, pojišťovny, penzijní společnosti, fondy
kolektivního investování, vypořádací společnosti, další finanční
zprostředkovatelé a podniky pomocných finančních služeb.

Hodnota v tis. Kč nebo v přepočtu na tis. Kč.       

Charakteristika:

Poznámka:

Algoritmus odvození:

Parametry konkretizované na informačním prvku:

Kód DS: AEKIFE20 Akronym DS: AEK (ČNB) 20_02
Zatížení aktiv na konsolidovaném základě - pololetní informa

Kód DO:
Název DS:

AEK20_21

Zatížené přijaté kolaterályNázev DO:

Vazba na účetnictví:



Popis IP v DS Strana:52/87

AEZ0146Kód IP: Akronym IP:
z toho: dluhové cenné papíry emitované nefinančními podniky Název IP:

Number - ČísloDatový typ:

1.0 PlatnýStav: 01.04.2014Platnost od:
Zdroj:  / Garant:

P0009 P0011 P0611 P1614 P2614 P9902 
Parametry informačního prvku:

Verze:

Vyplňuje se podle přílohy XVII části 6.3.2  ITS.

Vykazují se kolaterály přijaté vykazující osobou, které zahrnují dluhové cenné
papíry emitované nefinančními institucemi podle přílohy V části 1 (35) (e) ITS
tj. podniky a quasi-podniky, které nejsou zapojeny ve finančním
zprostředkování, ale většinou ve výrobě zboží a poskytování nefinančních služeb
podle Nařízení ECB BSI. 

Hodnota v tis. Kč nebo v přepočtu na tis. Kč. 

Charakteristika:

Poznámka:

Algoritmus odvození:

Parametry konkretizované na informačním prvku:

Kód DS: AEKIFE20 Akronym DS: AEK (ČNB) 20_02
Zatížení aktiv na konsolidovaném základě - pololetní informa

Kód DO:
Název DS:

AEK20_21

Zatížené přijaté kolaterályNázev DO:

Vazba na účetnictví:



Popis IP v DS Strana:53/87

AEZ0147Kód IP: Akronym IP:
Úvěry a pohledávky jiné než splatné na požádání vůči centrálNázev IP:

Number - ČísloDatový typ:

1.0 PlatnýStav: 01.04.2014Platnost od:
Zdroj:  / Garant:

P0009 P0011 P0611 P1614 P2614 P9902 
Parametry informačního prvku:

Verze:

Vyplňuje se podle přílohy XVII části 6.3.2  ITS.

Vykazují se kolaterály přijaté vykazující osobou, které zahrnují úvěry a
pohledávky jiné než splatné na požádání vůči centrálním bankám a vládním
institucím Jedná se o dluhové nástroje, držené vykazující osobou, které nejsou
cennými papíry podle Nařízení ECB BSI, tj. poskytnuté úvěry a dále pohledávky,
které nemohou být klasifikovány jako úvěry podle tohoto nařízení, např. hrubé
hodnoty odložených pohledávek jako jsou fondy připravené k investování,
transfery, vypořádání) a přechodné položky jako jsou šeky a jiné formy
platebního styku podle přílohy V části 2 (41) (g) ITS. Patří sem zejména vklady
a úvěry nad 24 hodin a jiné pohledávky za klienty vč. úvěrových institucí a
centrálních bank. Nezahrnují se úvěry a pohledávky splatné na požádání. 

Hodnota v tis. Kč nebo v přepočtu na tis. Kč.

Charakteristika:

Poznámka:

Algoritmus odvození:

Parametry konkretizované na informačním prvku:

Kód DS: AEKIFE20 Akronym DS: AEK (ČNB) 20_02
Zatížení aktiv na konsolidovaném základě - pololetní informa

Kód DO:
Název DS:

AEK20_21

Zatížené přijaté kolaterályNázev DO:

Vazba na účetnictví:



Popis IP v DS Strana:54/87

AEZ0148Kód IP: Akronym IP:
Úvěry a pohledávky jiné než splatné na požádání vůči finančnNázev IP:

Number - ČísloDatový typ:

1.0 PlatnýStav: 01.04.2014Platnost od:
Zdroj:  / Garant:

P0009 P0011 P0611 P1614 P2614 P9902 
Parametry informačního prvku:

Verze:

Vyplňuje se podle přílohy XVII části 6.3.2  ITS.

Vykazují se kolaterály přijaté vykazující osobou, které zahrnují úvěry a
pohledávky jiné než splatné na požádání vůči finančním institucím. Jedná se o
dluhové nástroje, držené vykazující osobou, které nejsou cennými papíry podle
Nařízení ECB BSI, tj. poskytnuté úvěry a dále pohledávky, které nemohou být
klasifikovány jako úvěry podle tohoto nařízení, např. hrubé hodnoty odložených
pohledávek jako jsou fondy připravené k investování, transfery, vypořádání) a
přechodné položky jako jsou šeky a jiné formy platebního styku podle přílohy V
části 2 (41) (g) ITS. Patří sem zejména vklady a úvěry nad 24 hodin a jiné
pohledávky za klienty vč. úvěrových institucí a centrálních bank. Nezahrnují se
úvěry a pohledávky splatné na požádání. 

Hodnota v tis. Kč nebo v přepočtu na tis. Kč. 

Charakteristika:

Poznámka:

Algoritmus odvození:

Parametry konkretizované na informačním prvku:

Kód DS: AEKIFE20 Akronym DS: AEK (ČNB) 20_02
Zatížení aktiv na konsolidovaném základě - pololetní informa

Kód DO:
Název DS:

AEK20_21

Zatížené přijaté kolaterályNázev DO:

Vazba na účetnictví:



Popis IP v DS Strana:55/87

AEZ0149Kód IP: Akronym IP:
Úvěry a pohledávky jiné než splatné na požádání vůči nefinanNázev IP:

Number - ČísloDatový typ:

1.0 PlatnýStav: 01.04.2014Platnost od:
Zdroj:  / Garant:

P0009 P0011 P0611 P1614 P2614 P9902 
Parametry informačního prvku:

Verze:

Vyplňuje se podle přílohy XVII části 6.3.2  ITS.

Vykazují se kolaterály přijaté vykazující osobou, které zahrnují úvěry a
pohledávky jiné než splatné na požádání vůči finančním institucím. Jedná se o
dluhové nástroje, držené vykazující osobou, které nejsou cennými papíry podle
Nařízení ECB BSI, tj. poskytnuté úvěry a dále pohledávky, které nemohou být
klasifikovány jako úvěry podle tohoto nařízení, např. hrubé hodnoty odložených
pohledávek jako jsou fondy připravené k investování, transfery, vypořádání) a
přechodné položky jako jsou šeky a jiné formy platebního styku podle přílohy V
části 2 (41) (g) ITS. Patří sem zejména vklady a úvěry nad 24 hodin a jiné
pohledávky za klienty vč. úvěrových institucí a centrálních bank. Nezahrnují se
úvěry a pohledávky splatné na požádání. 

Hodnota v tis. Kč nebo v přepočtu na tis. Kč. 

Charakteristika:

Poznámka:

Algoritmus odvození:

Parametry konkretizované na informačním prvku:

Kód DS: AEKIFE20 Akronym DS: AEK (ČNB) 20_02
Zatížení aktiv na konsolidovaném základě - pololetní informa

Kód DO:
Název DS:

AEK20_21

Zatížené přijaté kolaterályNázev DO:

Vazba na účetnictví:



Popis IP v DS Strana:56/87

AEZ0150Kód IP: Akronym IP:
z toho: úvěry zajištěné nemovitostmi vůči nefinančním podnikNázev IP:

Number - ČísloDatový typ:

1.0 PlatnýStav: 01.04.2014Platnost od:
Zdroj:  / Garant:

P0009 P0011 P0611 P1614 P2614 P9902 
Parametry informačního prvku:

Verze:

Vyplňuje se podle přílohy XVII části 6.3.2  ITS.

Vykazují se kolaterály přijaté vykazující osobou, které zahrnují úvěry
zajištěné nemovitostmi (hypoteční úvěry) vůči nefinančním podnikům, podle
přílohy V části 2 (41) (h) ITS. Zahrnují se úvěry zajištěné kolaterálem v
podobě nemovitostí nezávisle na poměru hodnoty úvěru a zástavní hodnoty
zajištění (LTV poměr).  

 Hodnota v tis. Kč nebo v přepočtu na tis. Kč.

Charakteristika:

Poznámka:

Algoritmus odvození:

Parametry konkretizované na informačním prvku:

Kód DS: AEKIFE20 Akronym DS: AEK (ČNB) 20_02
Zatížení aktiv na konsolidovaném základě - pololetní informa

Kód DO:
Název DS:

AEK20_21

Zatížené přijaté kolaterályNázev DO:

Vazba na účetnictví:



Popis IP v DS Strana:57/87

AEZ0151Kód IP: Akronym IP:
Úvěry a pohledávky jiné než splatné na požádání vůči domácnoNázev IP:

Number - ČísloDatový typ:

1.0 PlatnýStav: 01.04.2014Platnost od:
Zdroj:  / Garant:

P0009 P0011 P0611 P1614 P2614 P9902 
Parametry informačního prvku:

Verze:

Vyplňuje se podle přílohy XVII části 6.3.2  ITS.

Vykazují se kolaterály přijaté vykazující osobou, které zahrnují úvěry a
pohledávky jiné než splatné na požádání vůči domácnostem. Jedná se o dluhové
nástroje, držené vykazující osobou, které nejsou cennými papíry podle Nařízení
ECB BSI, tj. poskytnuté úvěry a dále pohledávky, které nemohou být
klasifikovány jako úvěry podle tohoto nařízení, např. hrubé hodnoty odložených
pohledávek jako jsou fondy připravené k investování, transfery, vypořádání) a
přechodné položky jako jsou šeky a jiné formy platebního styku podle přílohy V
části 2 (41) (g) ITS. Patří sem zejména vklady a úvěry nad 24 hodin a jiné
pohledávky za klienty vč. úvěrových institucí a centrálních bank. Nezahrnují se
úvěry a pohledávky splatné na požádání. 

Hodnota v tis. Kč nebo v přepočtu na tis. Kč.

Charakteristika:

Poznámka:

Algoritmus odvození:

Parametry konkretizované na informačním prvku:

Kód DS: AEKIFE20 Akronym DS: AEK (ČNB) 20_02
Zatížení aktiv na konsolidovaném základě - pololetní informa

Kód DO:
Název DS:

AEK20_21

Zatížené přijaté kolaterályNázev DO:

Vazba na účetnictví:



Popis IP v DS Strana:58/87

AEZ0152

AEZ0153

Kód IP:

Kód IP:

Akronym IP:

Akronym IP:

z toho: úvěry zajištěné nemovitostmi vůči domácnostem přijat

Ostatní přijaté kolaterály

Název IP:

Název IP:

Number - Číslo

Number - Číslo

Datový typ:

Datový typ:

1.0

1.0

Platný

Platný

Stav:

Stav:

01.04.2014

01.04.2014

Platnost od:

Platnost od:

Zdroj:

Zdroj:

 / 

 / 

Garant:

Garant:

P0009 P0011 P0611 P1614 P2614 P9902 

P0009 P0011 P0611 P1614 P2614 P9902 

Parametry informačního prvku:

Parametry informačního prvku:

Verze:

Verze:

Vyplňuje se podle přílohy XVII části 6.3.2  ITS.

Vykazují se kolaterály přijaté vykazující osobou, které zahrnují úvěry
zajištěné nemovitostmi (hypoteční úvěry) vůči domácnostem, podle přílohy V
části 2 (41) (h) ITS. Zahrnují se úvěry zajištěné kolaterálem v podobě
nemovitostí nezávisle na poměru hodnoty úvěru a zástavní hodnoty zajištění (LTV
poměr).

Hodnota v tis. Kč nebo v přepočtu na tis. Kč.  

Vyplňuje se podle přílohy XVII části 6.3.2  ITS.

Vykazují se ostatní kolaterály přijaté vykazující osobou, které nejsou úvěry a
pohledávkami, kapitálovými nástroji a dluhovými cennými papíry.

Hodnota v tis. Kč nebo v přepočtu na tis. Kč.

Charakteristika:

Charakteristika:

Poznámka:

Poznámka:

Algoritmus odvození:

Algoritmus odvození:

Parametry konkretizované na informačním prvku:

Parametry konkretizované na informačním prvku:

Kód DS: AEKIFE20 Akronym DS: AEK (ČNB) 20_02
Zatížení aktiv na konsolidovaném základě - pololetní informa

Kód DO:
Název DS:

AEK20_21

Zatížené přijaté kolaterályNázev DO:

Vazba na účetnictví:

Vazba na účetnictví:



Popis IP v DS Strana:59/87

AEZ0154Kód IP: Akronym IP:
Vlastní dluhové CP jiné než kryté dluhopisy a CP zajištěné aNázev IP:

Number - ČísloDatový typ:

1.0 PlatnýStav: 01.04.2014Platnost od:
Zdroj:  / Garant:

P0009 P0011 P0611 P1614 P2614 P9902 
Parametry informačního prvku:

Verze:

Vyplňuje se podle přílohy XVII části 6.3.2  ITS.

Vykazují se vlastní dluhové cenné papíry emitované vykazující osobou, jiné než
vlastní kryté dluhopisy nebo cenné papíry zajištěné aktivy. 

Hodnota v tis. Kč nebo v přepočtu na tis. Kč.

Charakteristika:

Poznámka:

Algoritmus odvození:

Parametry konkretizované na informačním prvku:

Kód DS: AEKIFE20 Akronym DS: AEK (ČNB) 20_02
Zatížení aktiv na konsolidovaném základě - pololetní informa

Kód DO:
Název DS:

AEK20_21

Zatížené přijaté kolaterályNázev DO:

Vazba na účetnictví:



Popis IP v DS Strana:60/87

AEZ0136

AEZ0137

Kód IP:

Kód IP:

Akronym IP:

Akronym IP:

Celkové přijaté kolaterály a vlastní dluhové CP

 Úvěry splatné na požádání přijaté jako kolaterál

Název IP:

Název IP:

Number - Číslo

Number - Číslo

Datový typ:

Datový typ:

1.0

1.0

Platný

Platný

Stav:

Stav:

01.04.2014

01.04.2014

Platnost od:

Platnost od:

Zdroj:

Zdroj:

 / 

 / 

Garant:

Garant:

P0009 P0011 P0611 P1614 P2614 P9902 

P0009 P0011 P0611 P1614 P2614 P9902 

Parametry informačního prvku:

Parametry informačního prvku:

Verze:

Verze:

Vyplňuje se podle přílohy XVII části 6.3.2  ITS.

Vykazují se všechny druhy kolaterálů přijatých vykazující osobou a vlastní
dluhové CP jiné než kryté dluhopisy a CP zajištěné aktivy.

Hodnota v tis. Kč nebo v přepočtu na tis. Kč.

Vyplňuje se podle přílohy XVII části 6.3.2  ITS.

Vykazují se kolaterály přijaté vykazující osobou, které zahrnují úvěry splatné
na požádání. Jedná se o pohledávky splatné na požádání u centrálních bank a
ostatních institucí tj. debetní zůstatky na běžných účtech, termínové vklady a
úvěry do 24 hodin.

Hodnota v tis. Kč nebo v přepočtu na tis. Kč.

Charakteristika:

Charakteristika:

Poznámka:

Poznámka:

Algoritmus odvození:

Algoritmus odvození:

Parametry konkretizované na informačním prvku:

Parametry konkretizované na informačním prvku:

Kód DS: AEKIFE20 Akronym DS: AEK (ČNB) 20_02
Zatížení aktiv na konsolidovaném základě - pololetní informa

Kód DO:
Název DS:

AEK20_22

Zatížené přijaté kolaterály - ostatní zdroje zatíženíNázev DO:

Vazba na účetnictví:

Vazba na účetnictví:



Popis IP v DS Strana:61/87

AEZ0138

AEZ0139

Kód IP:

Kód IP:

Akronym IP:

Akronym IP:

Kapitálové nástroje přijaté jako kolaterál

Dluhové cenné papíry celkem přijaté jako kolaterál

Název IP:

Název IP:

Number - Číslo

Number - Číslo

Datový typ:

Datový typ:

1.0

1.0

Platný

Platný

Stav:

Stav:

01.04.2014

01.04.2014

Platnost od:

Platnost od:

Zdroj:

Zdroj:

 / 

 / 

Garant:

Garant:

P0009 P0011 P0611 P1614 P2614 P9902 

P0009 P0011 P0611 P1614 P2614 P9902 

Parametry informačního prvku:

Parametry informačního prvku:

Verze:

Verze:

Vyplňuje se podle přílohy XVII části 6.3.2  ITS.

Vykazují se kolaterály přijaté vykazující osobou, které zahrnují kapitálové
nástroje. Jedná se o akcie, podílové listy a ostatních podíly. Ostatními podíly
se rozumí podíly v jiných než akciových společnostech (v s.r.o. a ostatních
obchodních společnostech), které nejsou vykazovány jako účasti v dceřiných,
společných a přidružených podnicích.

Hodnota v tis. Kč nebo v přepočtu na tis. Kč.
    

Vyplňuje se podle přílohy XVII části 6.3.2 ITS.

Vykazují se kolaterály přijaté vykazující osobou, které zahrnují dluhové cenné
papíry. Jedná se o dluhové finanční nástroje, které nejsou úvěrem nebo půjčkou
ve smyslu Nařízení ECB BSI. Patří sem zejména bezkupónové a kupónové dluhopisy,
směnky a cenné papíry zajištěné aktivy. 

Hodnota v tis. Kč nebo v přepočtu na tis. Kč.

Charakteristika:

Charakteristika:

Poznámka:

Poznámka:

Algoritmus odvození:

Algoritmus odvození:

Parametry konkretizované na informačním prvku:

Parametry konkretizované na informačním prvku:

Kód DS: AEKIFE20 Akronym DS: AEK (ČNB) 20_02
Zatížení aktiv na konsolidovaném základě - pololetní informa

Kód DO:
Název DS:

AEK20_22

Zatížené přijaté kolaterály - ostatní zdroje zatíženíNázev DO:

Vazba na účetnictví:

Vazba na účetnictví:



Popis IP v DS Strana:62/87

AEZ0140

AEZ0141

Kód IP:

Kód IP:

Akronym IP:

Akronym IP:

z toho: kryté dluhopisy přijaté jako kolaterál

z toho: kryté dluhopisy emitované jiným subjektem ze skupiny

Název IP:

Název IP:

Number - Číslo

Number - Číslo

Datový typ:

Datový typ:

1.0

1.0

Platný

Platný

Stav:

Stav:

01.04.2014

01.04.2014

Platnost od:

Platnost od:

Zdroj:

Zdroj:

 / 

 / 

Garant:

Garant:

P0009 P0011 P0611 P1614 P2614 P9902 

P0009 P0011 P0611 P1614 P2614 P9902 

Parametry informačního prvku:

Parametry informačního prvku:

Verze:

Verze:

Vyplňuje se podle přílohy XVII části 6.3.2  ITS.

Vykazují se kolaterály přijaté vykazující osobou, které zahrnují dluhové cenné
papíry ve formě krytých dluhopisů. Jedná se o dluhové finanční nástroje, které
jsou krytými dluhopisy podle prvního pododstavce čl, 52 (4) směrnice
2009/65/EK.

Hodnota v tis. Kč nebo v přepočtu na tis. Kč.

Vyplňuje se podle přílohy XVII části 6.3.2  ITS.

Vykazují se kolaterály přijaté vykazující osobou, které zahrnují dluhové cenné
papíry ve formě krytých dluhopisů, emitovaných jiným subjektem ze skupiny (CRR
konsolidace). Jedná se o dluhové finanční nástroje, které jsou krytými
dluhopisy podle prvního pododstavce čl, 52 (4) směrnice 2009/65/EK.

Hodnota v tis. Kč nebo v přepočtu na tis. Kč.

Charakteristika:

Charakteristika:

Poznámka:

Poznámka:

Algoritmus odvození:

Algoritmus odvození:

Parametry konkretizované na informačním prvku:

Parametry konkretizované na informačním prvku:

Kód DS: AEKIFE20 Akronym DS: AEK (ČNB) 20_02
Zatížení aktiv na konsolidovaném základě - pololetní informa

Kód DO:
Název DS:

AEK20_22

Zatížené přijaté kolaterály - ostatní zdroje zatíženíNázev DO:

Vazba na účetnictví:

Vazba na účetnictví:



Popis IP v DS Strana:63/87

AEZ0142

AEZ0143

Kód IP:

Kód IP:

Akronym IP:

Akronym IP:

z toho:  cenné papíry zajištěné aktivy přijaté jako kolaterá

z toho: cenné papíry zajištěné aktivy emitované jiným subjek

Název IP:

Název IP:

Number - Číslo

Number - Číslo

Datový typ:

Datový typ:

1.0

1.0

Platný

Platný

Stav:

Stav:

01.04.2014

01.04.2014

Platnost od:

Platnost od:

Zdroj:

Zdroj:

 / 

 / 

Garant:

Garant:

P0009 P0011 P0611 P1614 P2614 P9902 

P0009 P0011 P0611 P1614 P2614 P9902 

Parametry informačního prvku:

Parametry informačního prvku:

Verze:

Verze:

Vyplňuje se podle přílohy XVII části 6.3.2  ITS.

Vykazují se kolaterály přijaté vykazující osobou, které zahrnují dluhové cenné
papíry ve formě cenných papírů zajištěných aktivy (sekuritizce) podle čl. 4
(61) CRR.

Hodnota v tis. Kč nebo v přepočtu na tis. Kč.
          

Vyplňuje se podle přílohy XVII části 6.3.2  ITS.

Vykazují se kolaterály přijaté vykazující osobou, které zahrnují dluhové cenné
papíry ve formě cenných papírů zajištěných aktivy (sekuritizce) podle čl. 4
(61) CRR emitovanými jiným subjektem ze skupiny (CRR konsolidace).

Hodnota v tis. Kč nebo v přepočtu na tis. Kč.

Charakteristika:

Charakteristika:

Poznámka:

Poznámka:

Algoritmus odvození:

Algoritmus odvození:

Parametry konkretizované na informačním prvku:

Parametry konkretizované na informačním prvku:

Kód DS: AEKIFE20 Akronym DS: AEK (ČNB) 20_02
Zatížení aktiv na konsolidovaném základě - pololetní informa

Kód DO:
Název DS:

AEK20_22

Zatížené přijaté kolaterály - ostatní zdroje zatíženíNázev DO:

Vazba na účetnictví:

Vazba na účetnictví:



Popis IP v DS Strana:64/87

AEZ0144Kód IP: Akronym IP:
z toho: dluhové cenné papíry emitované vládními institucemi Název IP:

Number - ČísloDatový typ:

1.0 PlatnýStav: 01.04.2014Platnost od:
Zdroj:  / Garant:

P0009 P0011 P0611 P1614 P2614 P9902 
Parametry informačního prvku:

Verze:

Vyplňuje se podle přílohy XVII části 6.3.2  ITS.

Vykazují se kolaterály přijaté vykazující osobou, které zahrnují dluhové cenné
papíry emitované vládními institucemi tj. ústředními, národními a místními
vládními institucemi a mezinárodními institucemi (kromě mezinárodních
rozvojových bank). Zahrnují se i administrativní a nekomerční společnosti
zřízené státními orgány a sociální fondy. Nezahrnují se státní a soukromé
společnosti držené státními administrativními orgány, které vykonávají komerční
aktivity. Mezi mezinárodní instituce patří např. Evropská unie, Mezinárodní
měnový fond a Banka pro mezinárodní vypořádání (BIS).

Hodnota v tis. Kč nebo v přepočtu na tis. Kč.        

Charakteristika:

Poznámka:

Algoritmus odvození:

Parametry konkretizované na informačním prvku:

Kód DS: AEKIFE20 Akronym DS: AEK (ČNB) 20_02
Zatížení aktiv na konsolidovaném základě - pololetní informa

Kód DO:
Název DS:

AEK20_22

Zatížené přijaté kolaterály - ostatní zdroje zatíženíNázev DO:

Vazba na účetnictví:



Popis IP v DS Strana:65/87

AEZ0145Kód IP: Akronym IP:
z toho: dluhové cenné papíry emitované finančními institucemNázev IP:

Number - ČísloDatový typ:

1.0 PlatnýStav: 01.04.2014Platnost od:
Zdroj:  / Garant:

P0009 P0011 P0611 P1614 P2614 P9902 
Parametry informačního prvku:

Verze:

Vyplňuje se podle přílohy XVII části 6.3.2  ITS.

Vykazují se kolaterály přijaté vykazující osobou, které zahrnují dluhové cenné
papíry emitované finančními institucemi podle přílohy V části 1 (35) (c) a (d)
ITS tj. úvěrovými institucemi (bankami, mezinárodními bankami) a všemi
ostatními finančními institucemi, tj. všemi finančními podniky nebo quasi-
podniky jinými než úvěrové instituce. Patří sem např. obchodníci s cennými
papíry, investiční společnosti, pojišťovny, penzijní společnosti, fondy
kolektivního investování, vypořádací společnosti, další finanční
zprostředkovatelé a podniky pomocných finančních služeb.

Hodnota v tis. Kč nebo v přepočtu na tis. Kč.       

Charakteristika:

Poznámka:

Algoritmus odvození:

Parametry konkretizované na informačním prvku:

Kód DS: AEKIFE20 Akronym DS: AEK (ČNB) 20_02
Zatížení aktiv na konsolidovaném základě - pololetní informa

Kód DO:
Název DS:

AEK20_22

Zatížené přijaté kolaterály - ostatní zdroje zatíženíNázev DO:

Vazba na účetnictví:



Popis IP v DS Strana:66/87

AEZ0146Kód IP: Akronym IP:
z toho: dluhové cenné papíry emitované nefinančními podniky Název IP:

Number - ČísloDatový typ:

1.0 PlatnýStav: 01.04.2014Platnost od:
Zdroj:  / Garant:

P0009 P0011 P0611 P1614 P2614 P9902 
Parametry informačního prvku:

Verze:

Vyplňuje se podle přílohy XVII části 6.3.2  ITS.

Vykazují se kolaterály přijaté vykazující osobou, které zahrnují dluhové cenné
papíry emitované nefinančními institucemi podle přílohy V části 1 (35) (e) ITS
tj. podniky a quasi-podniky, které nejsou zapojeny ve finančním
zprostředkování, ale většinou ve výrobě zboží a poskytování nefinančních služeb
podle Nařízení ECB BSI. 

Hodnota v tis. Kč nebo v přepočtu na tis. Kč. 

Charakteristika:

Poznámka:

Algoritmus odvození:

Parametry konkretizované na informačním prvku:

Kód DS: AEKIFE20 Akronym DS: AEK (ČNB) 20_02
Zatížení aktiv na konsolidovaném základě - pololetní informa

Kód DO:
Název DS:

AEK20_22

Zatížené přijaté kolaterály - ostatní zdroje zatíženíNázev DO:

Vazba na účetnictví:



Popis IP v DS Strana:67/87

AEZ0147Kód IP: Akronym IP:
Úvěry a pohledávky jiné než splatné na požádání vůči centrálNázev IP:

Number - ČísloDatový typ:

1.0 PlatnýStav: 01.04.2014Platnost od:
Zdroj:  / Garant:

P0009 P0011 P0611 P1614 P2614 P9902 
Parametry informačního prvku:

Verze:

Vyplňuje se podle přílohy XVII části 6.3.2  ITS.

Vykazují se kolaterály přijaté vykazující osobou, které zahrnují úvěry a
pohledávky jiné než splatné na požádání vůči centrálním bankám a vládním
institucím Jedná se o dluhové nástroje, držené vykazující osobou, které nejsou
cennými papíry podle Nařízení ECB BSI, tj. poskytnuté úvěry a dále pohledávky,
které nemohou být klasifikovány jako úvěry podle tohoto nařízení, např. hrubé
hodnoty odložených pohledávek jako jsou fondy připravené k investování,
transfery, vypořádání) a přechodné položky jako jsou šeky a jiné formy
platebního styku podle přílohy V části 2 (41) (g) ITS. Patří sem zejména vklady
a úvěry nad 24 hodin a jiné pohledávky za klienty vč. úvěrových institucí a
centrálních bank. Nezahrnují se úvěry a pohledávky splatné na požádání. 

Hodnota v tis. Kč nebo v přepočtu na tis. Kč.

Charakteristika:

Poznámka:

Algoritmus odvození:

Parametry konkretizované na informačním prvku:

Kód DS: AEKIFE20 Akronym DS: AEK (ČNB) 20_02
Zatížení aktiv na konsolidovaném základě - pololetní informa

Kód DO:
Název DS:

AEK20_22

Zatížené přijaté kolaterály - ostatní zdroje zatíženíNázev DO:

Vazba na účetnictví:



Popis IP v DS Strana:68/87

AEZ0148Kód IP: Akronym IP:
Úvěry a pohledávky jiné než splatné na požádání vůči finančnNázev IP:

Number - ČísloDatový typ:

1.0 PlatnýStav: 01.04.2014Platnost od:
Zdroj:  / Garant:

P0009 P0011 P0611 P1614 P2614 P9902 
Parametry informačního prvku:

Verze:

Vyplňuje se podle přílohy XVII části 6.3.2  ITS.

Vykazují se kolaterály přijaté vykazující osobou, které zahrnují úvěry a
pohledávky jiné než splatné na požádání vůči finančním institucím. Jedná se o
dluhové nástroje, držené vykazující osobou, které nejsou cennými papíry podle
Nařízení ECB BSI, tj. poskytnuté úvěry a dále pohledávky, které nemohou být
klasifikovány jako úvěry podle tohoto nařízení, např. hrubé hodnoty odložených
pohledávek jako jsou fondy připravené k investování, transfery, vypořádání) a
přechodné položky jako jsou šeky a jiné formy platebního styku podle přílohy V
části 2 (41) (g) ITS. Patří sem zejména vklady a úvěry nad 24 hodin a jiné
pohledávky za klienty vč. úvěrových institucí a centrálních bank. Nezahrnují se
úvěry a pohledávky splatné na požádání. 

Hodnota v tis. Kč nebo v přepočtu na tis. Kč. 

Charakteristika:

Poznámka:

Algoritmus odvození:

Parametry konkretizované na informačním prvku:

Kód DS: AEKIFE20 Akronym DS: AEK (ČNB) 20_02
Zatížení aktiv na konsolidovaném základě - pololetní informa

Kód DO:
Název DS:

AEK20_22

Zatížené přijaté kolaterály - ostatní zdroje zatíženíNázev DO:

Vazba na účetnictví:



Popis IP v DS Strana:69/87

AEZ0149Kód IP: Akronym IP:
Úvěry a pohledávky jiné než splatné na požádání vůči nefinanNázev IP:

Number - ČísloDatový typ:

1.0 PlatnýStav: 01.04.2014Platnost od:
Zdroj:  / Garant:

P0009 P0011 P0611 P1614 P2614 P9902 
Parametry informačního prvku:

Verze:

Vyplňuje se podle přílohy XVII části 6.3.2  ITS.

Vykazují se kolaterály přijaté vykazující osobou, které zahrnují úvěry a
pohledávky jiné než splatné na požádání vůči finančním institucím. Jedná se o
dluhové nástroje, držené vykazující osobou, které nejsou cennými papíry podle
Nařízení ECB BSI, tj. poskytnuté úvěry a dále pohledávky, které nemohou být
klasifikovány jako úvěry podle tohoto nařízení, např. hrubé hodnoty odložených
pohledávek jako jsou fondy připravené k investování, transfery, vypořádání) a
přechodné položky jako jsou šeky a jiné formy platebního styku podle přílohy V
části 2 (41) (g) ITS. Patří sem zejména vklady a úvěry nad 24 hodin a jiné
pohledávky za klienty vč. úvěrových institucí a centrálních bank. Nezahrnují se
úvěry a pohledávky splatné na požádání. 

Hodnota v tis. Kč nebo v přepočtu na tis. Kč. 

Charakteristika:

Poznámka:

Algoritmus odvození:

Parametry konkretizované na informačním prvku:

Kód DS: AEKIFE20 Akronym DS: AEK (ČNB) 20_02
Zatížení aktiv na konsolidovaném základě - pololetní informa

Kód DO:
Název DS:

AEK20_22

Zatížené přijaté kolaterály - ostatní zdroje zatíženíNázev DO:

Vazba na účetnictví:



Popis IP v DS Strana:70/87

AEZ0150Kód IP: Akronym IP:
z toho: úvěry zajištěné nemovitostmi vůči nefinančním podnikNázev IP:

Number - ČísloDatový typ:

1.0 PlatnýStav: 01.04.2014Platnost od:
Zdroj:  / Garant:

P0009 P0011 P0611 P1614 P2614 P9902 
Parametry informačního prvku:

Verze:

Vyplňuje se podle přílohy XVII části 6.3.2  ITS.

Vykazují se kolaterály přijaté vykazující osobou, které zahrnují úvěry
zajištěné nemovitostmi (hypoteční úvěry) vůči nefinančním podnikům, podle
přílohy V části 2 (41) (h) ITS. Zahrnují se úvěry zajištěné kolaterálem v
podobě nemovitostí nezávisle na poměru hodnoty úvěru a zástavní hodnoty
zajištění (LTV poměr).  

 Hodnota v tis. Kč nebo v přepočtu na tis. Kč.

Charakteristika:

Poznámka:

Algoritmus odvození:

Parametry konkretizované na informačním prvku:

Kód DS: AEKIFE20 Akronym DS: AEK (ČNB) 20_02
Zatížení aktiv na konsolidovaném základě - pololetní informa

Kód DO:
Název DS:

AEK20_22

Zatížené přijaté kolaterály - ostatní zdroje zatíženíNázev DO:

Vazba na účetnictví:



Popis IP v DS Strana:71/87

AEZ0151Kód IP: Akronym IP:
Úvěry a pohledávky jiné než splatné na požádání vůči domácnoNázev IP:

Number - ČísloDatový typ:

1.0 PlatnýStav: 01.04.2014Platnost od:
Zdroj:  / Garant:

P0009 P0011 P0611 P1614 P2614 P9902 
Parametry informačního prvku:

Verze:

Vyplňuje se podle přílohy XVII části 6.3.2  ITS.

Vykazují se kolaterály přijaté vykazující osobou, které zahrnují úvěry a
pohledávky jiné než splatné na požádání vůči domácnostem. Jedná se o dluhové
nástroje, držené vykazující osobou, které nejsou cennými papíry podle Nařízení
ECB BSI, tj. poskytnuté úvěry a dále pohledávky, které nemohou být
klasifikovány jako úvěry podle tohoto nařízení, např. hrubé hodnoty odložených
pohledávek jako jsou fondy připravené k investování, transfery, vypořádání) a
přechodné položky jako jsou šeky a jiné formy platebního styku podle přílohy V
části 2 (41) (g) ITS. Patří sem zejména vklady a úvěry nad 24 hodin a jiné
pohledávky za klienty vč. úvěrových institucí a centrálních bank. Nezahrnují se
úvěry a pohledávky splatné na požádání. 

Hodnota v tis. Kč nebo v přepočtu na tis. Kč.

Charakteristika:

Poznámka:

Algoritmus odvození:

Parametry konkretizované na informačním prvku:

Kód DS: AEKIFE20 Akronym DS: AEK (ČNB) 20_02
Zatížení aktiv na konsolidovaném základě - pololetní informa

Kód DO:
Název DS:

AEK20_22

Zatížené přijaté kolaterály - ostatní zdroje zatíženíNázev DO:

Vazba na účetnictví:



Popis IP v DS Strana:72/87

AEZ0152

AEZ0153

Kód IP:

Kód IP:

Akronym IP:

Akronym IP:

z toho: úvěry zajištěné nemovitostmi vůči domácnostem přijat

Ostatní přijaté kolaterály

Název IP:

Název IP:

Number - Číslo

Number - Číslo

Datový typ:

Datový typ:

1.0

1.0

Platný

Platný

Stav:

Stav:

01.04.2014

01.04.2014

Platnost od:

Platnost od:

Zdroj:

Zdroj:

 / 

 / 

Garant:

Garant:

P0009 P0011 P0611 P1614 P2614 P9902 

P0009 P0011 P0611 P1614 P2614 P9902 

Parametry informačního prvku:

Parametry informačního prvku:

Verze:

Verze:

Vyplňuje se podle přílohy XVII části 6.3.2  ITS.

Vykazují se kolaterály přijaté vykazující osobou, které zahrnují úvěry
zajištěné nemovitostmi (hypoteční úvěry) vůči domácnostem, podle přílohy V
části 2 (41) (h) ITS. Zahrnují se úvěry zajištěné kolaterálem v podobě
nemovitostí nezávisle na poměru hodnoty úvěru a zástavní hodnoty zajištění (LTV
poměr).

Hodnota v tis. Kč nebo v přepočtu na tis. Kč.  

Vyplňuje se podle přílohy XVII části 6.3.2  ITS.

Vykazují se ostatní kolaterály přijaté vykazující osobou, které nejsou úvěry a
pohledávkami, kapitálovými nástroji a dluhovými cennými papíry.

Hodnota v tis. Kč nebo v přepočtu na tis. Kč.

Charakteristika:

Charakteristika:

Poznámka:

Poznámka:

Algoritmus odvození:

Algoritmus odvození:

Parametry konkretizované na informačním prvku:

Parametry konkretizované na informačním prvku:

Kód DS: AEKIFE20 Akronym DS: AEK (ČNB) 20_02
Zatížení aktiv na konsolidovaném základě - pololetní informa

Kód DO:
Název DS:

AEK20_22

Zatížené přijaté kolaterály - ostatní zdroje zatíženíNázev DO:

Vazba na účetnictví:

Vazba na účetnictví:



Popis IP v DS Strana:73/87

AEZ0154Kód IP: Akronym IP:
Vlastní dluhové CP jiné než kryté dluhopisy a CP zajištěné aNázev IP:

Number - ČísloDatový typ:

1.0 PlatnýStav: 01.04.2014Platnost od:
Zdroj:  / Garant:

P0009 P0011 P0611 P1614 P2614 P9902 
Parametry informačního prvku:

Verze:

Vyplňuje se podle přílohy XVII části 6.3.2  ITS.

Vykazují se vlastní dluhové cenné papíry emitované vykazující osobou, jiné než
vlastní kryté dluhopisy nebo cenné papíry zajištěné aktivy. 

Hodnota v tis. Kč nebo v přepočtu na tis. Kč.

Charakteristika:

Poznámka:

Algoritmus odvození:

Parametry konkretizované na informačním prvku:

Kód DS: AEKIFE20 Akronym DS: AEK (ČNB) 20_02
Zatížení aktiv na konsolidovaném základě - pololetní informa

Kód DO:
Název DS:

AEK20_22

Zatížené přijaté kolaterály - ostatní zdroje zatíženíNázev DO:

Vazba na účetnictví:



Popis IP v DS Strana:74/87

AEZ0136

AEZ0137

Kód IP:

Kód IP:

Akronym IP:

Akronym IP:

Celkové přijaté kolaterály a vlastní dluhové CP

 Úvěry splatné na požádání přijaté jako kolaterál

Název IP:

Název IP:

Number - Číslo

Number - Číslo

Datový typ:

Datový typ:

1.0

1.0

Platný

Platný

Stav:

Stav:

01.04.2014

01.04.2014

Platnost od:

Platnost od:

Zdroj:

Zdroj:

 / 

 / 

Garant:

Garant:

P0009 P0011 P0611 P1614 P2614 P9902 

P0009 P0011 P0611 P1614 P2614 P9902 

Parametry informačního prvku:

Parametry informačního prvku:

Verze:

Verze:

Vyplňuje se podle přílohy XVII části 6.3.2  ITS.

Vykazují se všechny druhy kolaterálů přijatých vykazující osobou a vlastní
dluhové CP jiné než kryté dluhopisy a CP zajištěné aktivy.

Hodnota v tis. Kč nebo v přepočtu na tis. Kč.

Vyplňuje se podle přílohy XVII části 6.3.2  ITS.

Vykazují se kolaterály přijaté vykazující osobou, které zahrnují úvěry splatné
na požádání. Jedná se o pohledávky splatné na požádání u centrálních bank a
ostatních institucí tj. debetní zůstatky na běžných účtech, termínové vklady a
úvěry do 24 hodin.

Hodnota v tis. Kč nebo v přepočtu na tis. Kč.

Charakteristika:

Charakteristika:

Poznámka:

Poznámka:

Algoritmus odvození:

Algoritmus odvození:

Parametry konkretizované na informačním prvku:

Parametry konkretizované na informačním prvku:

Kód DS: AEKIFE20 Akronym DS: AEK (ČNB) 20_02
Zatížení aktiv na konsolidovaném základě - pololetní informa

Kód DO:
Název DS:

AEK20_23

Zatížené a nezatížené přijaté kolaterályNázev DO:

Vazba na účetnictví:

Vazba na účetnictví:



Popis IP v DS Strana:75/87

AEZ0138

AEZ0139

Kód IP:

Kód IP:

Akronym IP:

Akronym IP:

Kapitálové nástroje přijaté jako kolaterál

Dluhové cenné papíry celkem přijaté jako kolaterál

Název IP:

Název IP:

Number - Číslo

Number - Číslo

Datový typ:

Datový typ:

1.0

1.0

Platný

Platný

Stav:

Stav:

01.04.2014

01.04.2014

Platnost od:

Platnost od:

Zdroj:

Zdroj:

 / 

 / 

Garant:

Garant:

P0009 P0011 P0611 P1614 P2614 P9902 

P0009 P0011 P0611 P1614 P2614 P9902 

Parametry informačního prvku:

Parametry informačního prvku:

Verze:

Verze:

Vyplňuje se podle přílohy XVII části 6.3.2  ITS.

Vykazují se kolaterály přijaté vykazující osobou, které zahrnují kapitálové
nástroje. Jedná se o akcie, podílové listy a ostatních podíly. Ostatními podíly
se rozumí podíly v jiných než akciových společnostech (v s.r.o. a ostatních
obchodních společnostech), které nejsou vykazovány jako účasti v dceřiných,
společných a přidružených podnicích.

Hodnota v tis. Kč nebo v přepočtu na tis. Kč.
    

Vyplňuje se podle přílohy XVII části 6.3.2 ITS.

Vykazují se kolaterály přijaté vykazující osobou, které zahrnují dluhové cenné
papíry. Jedná se o dluhové finanční nástroje, které nejsou úvěrem nebo půjčkou
ve smyslu Nařízení ECB BSI. Patří sem zejména bezkupónové a kupónové dluhopisy,
směnky a cenné papíry zajištěné aktivy. 

Hodnota v tis. Kč nebo v přepočtu na tis. Kč.

Charakteristika:

Charakteristika:

Poznámka:

Poznámka:

Algoritmus odvození:

Algoritmus odvození:

Parametry konkretizované na informačním prvku:

Parametry konkretizované na informačním prvku:

Kód DS: AEKIFE20 Akronym DS: AEK (ČNB) 20_02
Zatížení aktiv na konsolidovaném základě - pololetní informa

Kód DO:
Název DS:

AEK20_23

Zatížené a nezatížené přijaté kolaterályNázev DO:

Vazba na účetnictví:

Vazba na účetnictví:



Popis IP v DS Strana:76/87

AEZ0140

AEZ0141

Kód IP:

Kód IP:

Akronym IP:

Akronym IP:

z toho: kryté dluhopisy přijaté jako kolaterál

z toho: kryté dluhopisy emitované jiným subjektem ze skupiny

Název IP:

Název IP:

Number - Číslo

Number - Číslo

Datový typ:

Datový typ:

1.0

1.0

Platný

Platný

Stav:

Stav:

01.04.2014

01.04.2014

Platnost od:

Platnost od:

Zdroj:

Zdroj:

 / 

 / 

Garant:

Garant:

P0009 P0011 P0611 P1614 P2614 P9902 

P0009 P0011 P0611 P1614 P2614 P9902 

Parametry informačního prvku:

Parametry informačního prvku:

Verze:

Verze:

Vyplňuje se podle přílohy XVII části 6.3.2  ITS.

Vykazují se kolaterály přijaté vykazující osobou, které zahrnují dluhové cenné
papíry ve formě krytých dluhopisů. Jedná se o dluhové finanční nástroje, které
jsou krytými dluhopisy podle prvního pododstavce čl, 52 (4) směrnice
2009/65/EK.

Hodnota v tis. Kč nebo v přepočtu na tis. Kč.

Vyplňuje se podle přílohy XVII části 6.3.2  ITS.

Vykazují se kolaterály přijaté vykazující osobou, které zahrnují dluhové cenné
papíry ve formě krytých dluhopisů, emitovaných jiným subjektem ze skupiny (CRR
konsolidace). Jedná se o dluhové finanční nástroje, které jsou krytými
dluhopisy podle prvního pododstavce čl, 52 (4) směrnice 2009/65/EK.

Hodnota v tis. Kč nebo v přepočtu na tis. Kč.

Charakteristika:

Charakteristika:

Poznámka:

Poznámka:

Algoritmus odvození:

Algoritmus odvození:

Parametry konkretizované na informačním prvku:

Parametry konkretizované na informačním prvku:

Kód DS: AEKIFE20 Akronym DS: AEK (ČNB) 20_02
Zatížení aktiv na konsolidovaném základě - pololetní informa

Kód DO:
Název DS:

AEK20_23

Zatížené a nezatížené přijaté kolaterályNázev DO:

Vazba na účetnictví:

Vazba na účetnictví:



Popis IP v DS Strana:77/87

AEZ0142

AEZ0143

Kód IP:

Kód IP:

Akronym IP:

Akronym IP:

z toho:  cenné papíry zajištěné aktivy přijaté jako kolaterá

z toho: cenné papíry zajištěné aktivy emitované jiným subjek

Název IP:

Název IP:

Number - Číslo

Number - Číslo

Datový typ:

Datový typ:

1.0

1.0

Platný

Platný

Stav:

Stav:

01.04.2014

01.04.2014

Platnost od:

Platnost od:

Zdroj:

Zdroj:

 / 

 / 

Garant:

Garant:

P0009 P0011 P0611 P1614 P2614 P9902 

P0009 P0011 P0611 P1614 P2614 P9902 

Parametry informačního prvku:

Parametry informačního prvku:

Verze:

Verze:

Vyplňuje se podle přílohy XVII části 6.3.2  ITS.

Vykazují se kolaterály přijaté vykazující osobou, které zahrnují dluhové cenné
papíry ve formě cenných papírů zajištěných aktivy (sekuritizce) podle čl. 4
(61) CRR.

Hodnota v tis. Kč nebo v přepočtu na tis. Kč.
          

Vyplňuje se podle přílohy XVII části 6.3.2  ITS.

Vykazují se kolaterály přijaté vykazující osobou, které zahrnují dluhové cenné
papíry ve formě cenných papírů zajištěných aktivy (sekuritizce) podle čl. 4
(61) CRR emitovanými jiným subjektem ze skupiny (CRR konsolidace).

Hodnota v tis. Kč nebo v přepočtu na tis. Kč.

Charakteristika:

Charakteristika:

Poznámka:

Poznámka:

Algoritmus odvození:

Algoritmus odvození:

Parametry konkretizované na informačním prvku:

Parametry konkretizované na informačním prvku:

Kód DS: AEKIFE20 Akronym DS: AEK (ČNB) 20_02
Zatížení aktiv na konsolidovaném základě - pololetní informa

Kód DO:
Název DS:

AEK20_23

Zatížené a nezatížené přijaté kolaterályNázev DO:

Vazba na účetnictví:

Vazba na účetnictví:



Popis IP v DS Strana:78/87

AEZ0144Kód IP: Akronym IP:
z toho: dluhové cenné papíry emitované vládními institucemi Název IP:

Number - ČísloDatový typ:

1.0 PlatnýStav: 01.04.2014Platnost od:
Zdroj:  / Garant:

P0009 P0011 P0611 P1614 P2614 P9902 
Parametry informačního prvku:

Verze:

Vyplňuje se podle přílohy XVII části 6.3.2  ITS.

Vykazují se kolaterály přijaté vykazující osobou, které zahrnují dluhové cenné
papíry emitované vládními institucemi tj. ústředními, národními a místními
vládními institucemi a mezinárodními institucemi (kromě mezinárodních
rozvojových bank). Zahrnují se i administrativní a nekomerční společnosti
zřízené státními orgány a sociální fondy. Nezahrnují se státní a soukromé
společnosti držené státními administrativními orgány, které vykonávají komerční
aktivity. Mezi mezinárodní instituce patří např. Evropská unie, Mezinárodní
měnový fond a Banka pro mezinárodní vypořádání (BIS).

Hodnota v tis. Kč nebo v přepočtu na tis. Kč.        

Charakteristika:

Poznámka:

Algoritmus odvození:

Parametry konkretizované na informačním prvku:

Kód DS: AEKIFE20 Akronym DS: AEK (ČNB) 20_02
Zatížení aktiv na konsolidovaném základě - pololetní informa

Kód DO:
Název DS:

AEK20_23

Zatížené a nezatížené přijaté kolaterályNázev DO:

Vazba na účetnictví:



Popis IP v DS Strana:79/87

AEZ0145Kód IP: Akronym IP:
z toho: dluhové cenné papíry emitované finančními institucemNázev IP:

Number - ČísloDatový typ:

1.0 PlatnýStav: 01.04.2014Platnost od:
Zdroj:  / Garant:

P0009 P0011 P0611 P1614 P2614 P9902 
Parametry informačního prvku:

Verze:

Vyplňuje se podle přílohy XVII části 6.3.2  ITS.

Vykazují se kolaterály přijaté vykazující osobou, které zahrnují dluhové cenné
papíry emitované finančními institucemi podle přílohy V části 1 (35) (c) a (d)
ITS tj. úvěrovými institucemi (bankami, mezinárodními bankami) a všemi
ostatními finančními institucemi, tj. všemi finančními podniky nebo quasi-
podniky jinými než úvěrové instituce. Patří sem např. obchodníci s cennými
papíry, investiční společnosti, pojišťovny, penzijní společnosti, fondy
kolektivního investování, vypořádací společnosti, další finanční
zprostředkovatelé a podniky pomocných finančních služeb.

Hodnota v tis. Kč nebo v přepočtu na tis. Kč.       

Charakteristika:

Poznámka:

Algoritmus odvození:

Parametry konkretizované na informačním prvku:

Kód DS: AEKIFE20 Akronym DS: AEK (ČNB) 20_02
Zatížení aktiv na konsolidovaném základě - pololetní informa

Kód DO:
Název DS:

AEK20_23

Zatížené a nezatížené přijaté kolaterályNázev DO:

Vazba na účetnictví:



Popis IP v DS Strana:80/87

AEZ0146Kód IP: Akronym IP:
z toho: dluhové cenné papíry emitované nefinančními podniky Název IP:

Number - ČísloDatový typ:

1.0 PlatnýStav: 01.04.2014Platnost od:
Zdroj:  / Garant:

P0009 P0011 P0611 P1614 P2614 P9902 
Parametry informačního prvku:

Verze:

Vyplňuje se podle přílohy XVII části 6.3.2  ITS.

Vykazují se kolaterály přijaté vykazující osobou, které zahrnují dluhové cenné
papíry emitované nefinančními institucemi podle přílohy V části 1 (35) (e) ITS
tj. podniky a quasi-podniky, které nejsou zapojeny ve finančním
zprostředkování, ale většinou ve výrobě zboží a poskytování nefinančních služeb
podle Nařízení ECB BSI. 

Hodnota v tis. Kč nebo v přepočtu na tis. Kč. 

Charakteristika:

Poznámka:

Algoritmus odvození:

Parametry konkretizované na informačním prvku:

Kód DS: AEKIFE20 Akronym DS: AEK (ČNB) 20_02
Zatížení aktiv na konsolidovaném základě - pololetní informa

Kód DO:
Název DS:

AEK20_23

Zatížené a nezatížené přijaté kolaterályNázev DO:

Vazba na účetnictví:



Popis IP v DS Strana:81/87

AEZ0147Kód IP: Akronym IP:
Úvěry a pohledávky jiné než splatné na požádání vůči centrálNázev IP:

Number - ČísloDatový typ:

1.0 PlatnýStav: 01.04.2014Platnost od:
Zdroj:  / Garant:

P0009 P0011 P0611 P1614 P2614 P9902 
Parametry informačního prvku:

Verze:

Vyplňuje se podle přílohy XVII části 6.3.2  ITS.

Vykazují se kolaterály přijaté vykazující osobou, které zahrnují úvěry a
pohledávky jiné než splatné na požádání vůči centrálním bankám a vládním
institucím Jedná se o dluhové nástroje, držené vykazující osobou, které nejsou
cennými papíry podle Nařízení ECB BSI, tj. poskytnuté úvěry a dále pohledávky,
které nemohou být klasifikovány jako úvěry podle tohoto nařízení, např. hrubé
hodnoty odložených pohledávek jako jsou fondy připravené k investování,
transfery, vypořádání) a přechodné položky jako jsou šeky a jiné formy
platebního styku podle přílohy V části 2 (41) (g) ITS. Patří sem zejména vklady
a úvěry nad 24 hodin a jiné pohledávky za klienty vč. úvěrových institucí a
centrálních bank. Nezahrnují se úvěry a pohledávky splatné na požádání. 

Hodnota v tis. Kč nebo v přepočtu na tis. Kč.

Charakteristika:

Poznámka:

Algoritmus odvození:

Parametry konkretizované na informačním prvku:

Kód DS: AEKIFE20 Akronym DS: AEK (ČNB) 20_02
Zatížení aktiv na konsolidovaném základě - pololetní informa

Kód DO:
Název DS:

AEK20_23

Zatížené a nezatížené přijaté kolaterályNázev DO:

Vazba na účetnictví:



Popis IP v DS Strana:82/87

AEZ0148Kód IP: Akronym IP:
Úvěry a pohledávky jiné než splatné na požádání vůči finančnNázev IP:

Number - ČísloDatový typ:

1.0 PlatnýStav: 01.04.2014Platnost od:
Zdroj:  / Garant:

P0009 P0011 P0611 P1614 P2614 P9902 
Parametry informačního prvku:

Verze:

Vyplňuje se podle přílohy XVII části 6.3.2  ITS.

Vykazují se kolaterály přijaté vykazující osobou, které zahrnují úvěry a
pohledávky jiné než splatné na požádání vůči finančním institucím. Jedná se o
dluhové nástroje, držené vykazující osobou, které nejsou cennými papíry podle
Nařízení ECB BSI, tj. poskytnuté úvěry a dále pohledávky, které nemohou být
klasifikovány jako úvěry podle tohoto nařízení, např. hrubé hodnoty odložených
pohledávek jako jsou fondy připravené k investování, transfery, vypořádání) a
přechodné položky jako jsou šeky a jiné formy platebního styku podle přílohy V
části 2 (41) (g) ITS. Patří sem zejména vklady a úvěry nad 24 hodin a jiné
pohledávky za klienty vč. úvěrových institucí a centrálních bank. Nezahrnují se
úvěry a pohledávky splatné na požádání. 

Hodnota v tis. Kč nebo v přepočtu na tis. Kč. 

Charakteristika:

Poznámka:

Algoritmus odvození:

Parametry konkretizované na informačním prvku:

Kód DS: AEKIFE20 Akronym DS: AEK (ČNB) 20_02
Zatížení aktiv na konsolidovaném základě - pololetní informa

Kód DO:
Název DS:

AEK20_23

Zatížené a nezatížené přijaté kolaterályNázev DO:

Vazba na účetnictví:



Popis IP v DS Strana:83/87

AEZ0149Kód IP: Akronym IP:
Úvěry a pohledávky jiné než splatné na požádání vůči nefinanNázev IP:

Number - ČísloDatový typ:

1.0 PlatnýStav: 01.04.2014Platnost od:
Zdroj:  / Garant:

P0009 P0011 P0611 P1614 P2614 P9902 
Parametry informačního prvku:

Verze:

Vyplňuje se podle přílohy XVII části 6.3.2  ITS.

Vykazují se kolaterály přijaté vykazující osobou, které zahrnují úvěry a
pohledávky jiné než splatné na požádání vůči finančním institucím. Jedná se o
dluhové nástroje, držené vykazující osobou, které nejsou cennými papíry podle
Nařízení ECB BSI, tj. poskytnuté úvěry a dále pohledávky, které nemohou být
klasifikovány jako úvěry podle tohoto nařízení, např. hrubé hodnoty odložených
pohledávek jako jsou fondy připravené k investování, transfery, vypořádání) a
přechodné položky jako jsou šeky a jiné formy platebního styku podle přílohy V
části 2 (41) (g) ITS. Patří sem zejména vklady a úvěry nad 24 hodin a jiné
pohledávky za klienty vč. úvěrových institucí a centrálních bank. Nezahrnují se
úvěry a pohledávky splatné na požádání. 

Hodnota v tis. Kč nebo v přepočtu na tis. Kč. 

Charakteristika:

Poznámka:

Algoritmus odvození:

Parametry konkretizované na informačním prvku:

Kód DS: AEKIFE20 Akronym DS: AEK (ČNB) 20_02
Zatížení aktiv na konsolidovaném základě - pololetní informa

Kód DO:
Název DS:

AEK20_23

Zatížené a nezatížené přijaté kolaterályNázev DO:

Vazba na účetnictví:



Popis IP v DS Strana:84/87

AEZ0150Kód IP: Akronym IP:
z toho: úvěry zajištěné nemovitostmi vůči nefinančním podnikNázev IP:

Number - ČísloDatový typ:

1.0 PlatnýStav: 01.04.2014Platnost od:
Zdroj:  / Garant:

P0009 P0011 P0611 P1614 P2614 P9902 
Parametry informačního prvku:

Verze:

Vyplňuje se podle přílohy XVII části 6.3.2  ITS.

Vykazují se kolaterály přijaté vykazující osobou, které zahrnují úvěry
zajištěné nemovitostmi (hypoteční úvěry) vůči nefinančním podnikům, podle
přílohy V části 2 (41) (h) ITS. Zahrnují se úvěry zajištěné kolaterálem v
podobě nemovitostí nezávisle na poměru hodnoty úvěru a zástavní hodnoty
zajištění (LTV poměr).  

 Hodnota v tis. Kč nebo v přepočtu na tis. Kč.

Charakteristika:

Poznámka:

Algoritmus odvození:

Parametry konkretizované na informačním prvku:

Kód DS: AEKIFE20 Akronym DS: AEK (ČNB) 20_02
Zatížení aktiv na konsolidovaném základě - pololetní informa

Kód DO:
Název DS:

AEK20_23

Zatížené a nezatížené přijaté kolaterályNázev DO:

Vazba na účetnictví:



Popis IP v DS Strana:85/87

AEZ0151Kód IP: Akronym IP:
Úvěry a pohledávky jiné než splatné na požádání vůči domácnoNázev IP:

Number - ČísloDatový typ:

1.0 PlatnýStav: 01.04.2014Platnost od:
Zdroj:  / Garant:

P0009 P0011 P0611 P1614 P2614 P9902 
Parametry informačního prvku:

Verze:

Vyplňuje se podle přílohy XVII části 6.3.2  ITS.

Vykazují se kolaterály přijaté vykazující osobou, které zahrnují úvěry a
pohledávky jiné než splatné na požádání vůči domácnostem. Jedná se o dluhové
nástroje, držené vykazující osobou, které nejsou cennými papíry podle Nařízení
ECB BSI, tj. poskytnuté úvěry a dále pohledávky, které nemohou být
klasifikovány jako úvěry podle tohoto nařízení, např. hrubé hodnoty odložených
pohledávek jako jsou fondy připravené k investování, transfery, vypořádání) a
přechodné položky jako jsou šeky a jiné formy platebního styku podle přílohy V
části 2 (41) (g) ITS. Patří sem zejména vklady a úvěry nad 24 hodin a jiné
pohledávky za klienty vč. úvěrových institucí a centrálních bank. Nezahrnují se
úvěry a pohledávky splatné na požádání. 

Hodnota v tis. Kč nebo v přepočtu na tis. Kč.

Charakteristika:

Poznámka:

Algoritmus odvození:

Parametry konkretizované na informačním prvku:

Kód DS: AEKIFE20 Akronym DS: AEK (ČNB) 20_02
Zatížení aktiv na konsolidovaném základě - pololetní informa

Kód DO:
Název DS:

AEK20_23

Zatížené a nezatížené přijaté kolaterályNázev DO:

Vazba na účetnictví:



Popis IP v DS Strana:86/87

AEZ0152

AEZ0153

Kód IP:

Kód IP:

Akronym IP:

Akronym IP:

z toho: úvěry zajištěné nemovitostmi vůči domácnostem přijat

Ostatní přijaté kolaterály

Název IP:

Název IP:

Number - Číslo

Number - Číslo

Datový typ:

Datový typ:

1.0

1.0

Platný

Platný

Stav:

Stav:

01.04.2014

01.04.2014

Platnost od:

Platnost od:

Zdroj:

Zdroj:

 / 

 / 

Garant:

Garant:

P0009 P0011 P0611 P1614 P2614 P9902 

P0009 P0011 P0611 P1614 P2614 P9902 

Parametry informačního prvku:

Parametry informačního prvku:

Verze:

Verze:

Vyplňuje se podle přílohy XVII části 6.3.2  ITS.

Vykazují se kolaterály přijaté vykazující osobou, které zahrnují úvěry
zajištěné nemovitostmi (hypoteční úvěry) vůči domácnostem, podle přílohy V
části 2 (41) (h) ITS. Zahrnují se úvěry zajištěné kolaterálem v podobě
nemovitostí nezávisle na poměru hodnoty úvěru a zástavní hodnoty zajištění (LTV
poměr).

Hodnota v tis. Kč nebo v přepočtu na tis. Kč.  

Vyplňuje se podle přílohy XVII části 6.3.2  ITS.

Vykazují se ostatní kolaterály přijaté vykazující osobou, které nejsou úvěry a
pohledávkami, kapitálovými nástroji a dluhovými cennými papíry.

Hodnota v tis. Kč nebo v přepočtu na tis. Kč.

Charakteristika:

Charakteristika:

Poznámka:

Poznámka:

Algoritmus odvození:

Algoritmus odvození:

Parametry konkretizované na informačním prvku:

Parametry konkretizované na informačním prvku:

Kód DS: AEKIFE20 Akronym DS: AEK (ČNB) 20_02
Zatížení aktiv na konsolidovaném základě - pololetní informa

Kód DO:
Název DS:

AEK20_23

Zatížené a nezatížené přijaté kolaterályNázev DO:

Vazba na účetnictví:

Vazba na účetnictví:



Popis IP v DS Strana:87/87

AEZ0154Kód IP: Akronym IP:
Vlastní dluhové CP jiné než kryté dluhopisy a CP zajištěné aNázev IP:

Number - ČísloDatový typ:

1.0 PlatnýStav: 01.04.2014Platnost od:
Zdroj:  / Garant:

P0009 P0011 P0611 P1614 P2614 P9902 
Parametry informačního prvku:

Verze:

Vyplňuje se podle přílohy XVII části 6.3.2  ITS.

Vykazují se vlastní dluhové cenné papíry emitované vykazující osobou, jiné než
vlastní kryté dluhopisy nebo cenné papíry zajištěné aktivy. 

Hodnota v tis. Kč nebo v přepočtu na tis. Kč.

Charakteristika:

Poznámka:

Algoritmus odvození:

Parametry konkretizované na informačním prvku:

Kód DS: AEKIFE20 Akronym DS: AEK (ČNB) 20_02
Zatížení aktiv na konsolidovaném základě - pololetní informa

Kód DO:
Název DS:

AEK20_23

Zatížené a nezatížené přijaté kolaterályNázev DO:

Vazba na účetnictví:


